. . Form No. 3407-104 Rev A
Ventilkonverteringssats

Multi Pro® 5800-D-grasspruta
Modelinr 132-4276

Monteringsanvisningar

Ventilkonverteringssatsen ersitter sprutreglagets ventiler och tillh6rande komponenter pa ett sprutfordon.

Om du behéver utbildningsmaterial £f6r sikerhet och drift, information om tillbehér, hjilp med att hitta en dterforsiljare eller
om du vill registrera din produkt kan du kontakta Toro via www.toro.com.

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehaller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.
Anvindning av produkten kan orsaka kemikalieexponering som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancert, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Sakerhet

De kemiska substanser som anvinds i sprutsystemet kan vara farliga och giftiga for dig, omkringstaende
personer, djur, vixter, jorden och annan egendom.

* Lis och f6]j noga varningsetiketterna och sikerhetsdatabladen f6r alla kemikalier som anvinds, och
anvind skydd i enlighet med kemikalietillverkarnas rekommendationer. Anvind till exempel lamplig
personlig skyddsutrustning som ansiktsmask och skyddsglaségon, handskar och annan utrustning som
skyddar om du skulle komma i kontakt med en kemikalie.

* Fler 4n en kemikalie kan férekomma och information om varje enskild kemikalie maste bedémas.
* Anvind aldrig sprutsystemet om informationen inte finns tillginglig.

* Innan du bérjar arbeta med ett sprutsystem maste du se till att systemet har skéljts ur tre ganger och
neutraliserats enligt kemikalietillverkarens rekommendationer samt att alla ventiler har genomgatt
skoljcykeln tre ganger.

¢ Kontrollera att det finns rinnande vatten och tval i narheten och tvitta omedelbart bort alla kemikalier
efter kontakt med huden.

© 2016—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversattning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 c € Med ensamriatt LI H YRR AR
- % A

*



Sakerhets- och instruktionsdekaler

Sikerhetsdekalerna och sikerhetsinstruktionerna dr fullt synliga f6r f6raren och finns ndra alla potentiella
farozoner. Ersitt dekaler som har skadats eller saknas.

decal127-6976

127-6976
1. Minska 2. Oka

decal127-6982

127-6982

1. Pumpens returfléde 2. Sprutramp

decal127-6979

127-6979

1. Pumpens returfléde 3. Omroérningsflode
2. Flode

decal127-6981

127-6981
1. Overstromningsventilens 3. Sprutramp
returfléde
2. Flode




Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning
1 Inga delar kravs - Forbereda montering av satsen.
" _ Koppla bort det bakre kablaget fran
2 Inga delar kravs tillvalsredskapet.
. _ Koppla loss tryckgivarroret for
3 Inga delar kravs instrumentbradans matare.
4 Bakre kablage 1 Ta bort maskinens bakre kablage.
" _ Ta bort éverstréomnings-, tdmnings- och
5 Inga delar kravs omrorningskomponenterna.
6 Inga delar kravs - Demontera tillférselslangen.
, Ta bort ventilstddet och
7 Inga delar kravs B sprutrampssektionernas ventiler.
Sprutventilenhet 1
Kapa (52 mm) 1
Packning (25 x 35 mm) 1
8 Flansklamma (40—-64 mm) 1 Montera ventilerna pa ventilfastet.
Ventilfaste 1
Flansskruvar (5/16 x 1 tum) 5
Flanslasmuttrar (5/16 tum) 5
9 Inga delar kravs - Montera ventilfastet pa maskinen.
Skruv (6-32 x 5/8 tum) 1
Handtag 1
Spjallventil fér omrérning 1
Faste (nylon) 1
Faste till omrérningsventil 1
1 0 Skruv (6 x 12 mm) 1 Montera omrérningens avstangnings-
Tillférselslang for omrérning 1 ventil, munstycken och slangar.
Enhet med omrérningsmunstycke 1
Overstrémningsslang fér omrérning (25 1
X 254 mm)
Packning (25 x 35 mm) 1
Flanskldamma (40—64 mm) 1
Grenrorets tillfoérselslang (1 x 25 tum) 1
1 1 Packning (25 x 35 mm) 1 Montera grenrorets tillférselslang.
Flanskldamma (40—64 mm) 1




Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anviéndning

12

Ejektorns avstangningsventil
Faste for avstangningsventil
Flanslasmuttrar (%4 tum)

Packning (25 x 35 mm)
Flansklamma (40—-64 mm)
Overstromningsslang for omrérning (25
x 337 mm)

Packning (25 x 35 mm)
Flanskldamma (40-64 mm)
Overtrycksslang (2,5 x 29,8 cm)
Spruttillférselslang (2,5 x 48,6 cm)

Tillférselslang for ejektor (2,5 x 156,5
cm)

JEE UL I (L (.

_ A A

Montera avstangningsventilen
och slangarna for den kemiska
forblandningssatsen.

13

Enhet med 6verstromnings- och
tdmningsslang

Stodklamma
Flansskruv (5/16 x 3/4 tum)
Bricka (5/16 tum)

Montera sektionsventilens enhet med
Overstrdmnings- och témningsslang.

14

Tillférselslang — vanster
sprutrampssektion (2 x 205 cm)
Tillférselslang — mittersta
sprutrampssektionen (2 x 58 cm)

Tillfoérselslang — hoger sprutrampssek-
tion (2 x 170 cm)

—_

—

Montera sprutmunstyckenas slangar.

15

Avstangningsventilens flans
Faste (nylon)

90-gradersknaror (med tryckport)
Packning (25 x 35 mm)
Flansklamma (40—-64 mm)
Bricka (5/16 x 13/16 tum)

Skruv (6 x 16 mm)

Slangklamma
Snabbanslutningsfaste (uttag)
Rakt stycke med hulling (1/2 tum)
Slang (1,3 x 762 cm)

Slang (1,3 x 180 cm)

Kabelband

Montera avstangningsventilen och
-slangen for sprutpistolsatsen eller den
elektriska slangvindesatsen (tillval).

16

Bakre kablage
Kabelband

(SO IS NY I &' SIS N N U N | N [ NG NI UL L (L (I

Koppla in det bakre kablaget pa
maskinen.

17

Inga delar kravs

Ansluta det bakre kablaget.

18

Fordelningskablage (tillvalen
sprutpistolsats eller elektrisk
slangvindesats)

Anslut det bakre kablaget till
tillvalsredskapen

19

Inga delar kravs

Ansluta tryckgivarréret for
instrumentbradans matare.

20

Inga delar kravs

Slutféra monteringen av
ventilkonverteringssatsen.




1

Forbereda montering av
satsen

Inga delar kravs

Forbereda maskinen

1. Flytta maskinen till ett plant underlag (Figur 1).

A
&
B

@)

G038209

2038209

Figur 1

2. Ligg i parkeringsbromsen (Figur 1).

3. Stidng av motorn och ta ut nyckeln (Figur 1).

Forbereda sprut- och skoljtanken
(tillval)

1. Reng6r grissprutan. Se Rengora grissprutan i
maskinens bruksanvisning.

Viktigt: Du miste témma spruttanken helt innan
du monterar ventilkonverteringssatsen.

2. Pa maskiner som har tankskdljsatsen ska du
gora foljande: Pumpa ut vatten fran skoljtanken
och in i spruttanken. Se Anvinda skdljsatsen i
Monteringsanvisningarna £6r tankskoljsatsen.

3. TOm ut vattnet ur spruttanken (Figur 2). Se Rengéra
grassprutan i maskinens bruksanvisning.

G037399|
2037399
Figur 2
1. Hijulsprint 5. Vajer (hjulsprint)
2. Monteringsplugg 6. Flansskruv (5/16 x 1 tum)
3. Toémningsventil 7. Stdd (hydraultank)
4. Flanslasmutter (5/16 tum) 8. Gummibricka

4. Lossa flinsskruven (5/16 x 1 tum) och flinslismuttern
(5/16 tum) som fister hjulsprintens vajer pi
hydraultankens stéd (Figur 2).

Obs: Behall hjulsprinten, flinslismuttern,
flinsskruven och de tvd gummibrickorna f6r montering
Montera témningsventilen (sida 36).




Koppla ur batteriet

1.

1.
2.

Dra ut vinster och héger sprutrampssektion till
horisontalliget.

Vrid TANDNINGSNYCKELN till det AVSTANGDA
liget och ta ut nyckeln. Mer information finns i
brufksanvisningen.

Avldgsna batterikapan och lossa den jordade
minuskabeln (svart) fran batteripolen (Figur 3 och
Figur 4).

A VARNING

Elgnistor kan fa batterigaserna att explodera
vilket kan leda till personskador.

Felaktig dragning av batterikabeln kan skada
grassprutan och kablarna och orsaka gnistor.

* Lossa alltid batteriets minuskabel (svart)
innan du lossar pluskabeln (r6d).

* Anslut alltid pluskabeln (r6d) innan du
ansluter minuskabeln (svart).

Batterianslutningar eller verktyg av metall kan
kortslutas mot metalldelar pa grissprutan och
orsaka gnistor.

e Nir batteriet installeras eller tas bort
far batterianslutningarna inte komma
i kontakt med nagra av grissprutans
metalldelar.

e Lat inte metallverktyg kortsluta mellan
batterianslutningarna och griassprutans
metalldelar.

e Hall alltid batteriremmen pa plats for att
skydda och sikra batteriet.

|
®

N

VIHNSN
N2

Figur 3

2014029

Batterikapa
Rem

3. Spanne

2. Batteriets pluspol

2029414

Pluskabel 3. Batteriets minuspol

4. Minuskabel

Lossa pluskabeln (r6d) frin batteripolen (Figur 4).

Luta bada sitena framat och sitt fast dem genom att
flytta stéttorna till klicklidgena i slutet av spéaren pa
mittkonsolens bas.

L4t motorn svalna helt.



Koppla bort kompressorn i
2 skummarkorssatsen

1. Leta reda pa kablaget till kompressorn pa baksidan av
skummarkorstanken (Figur 0).

Koppla bort det bakre kablaget
fran tillvalsredskapen

Inga delar kravs

Koppla loss kablaget fran
sprutpistolsatsen eller den elektriska
slangvindesatsen (tillval)

1. Leta reda pa kablaget tor sprutpistolsatsen eller den
elektriska slangvindesatsen pa baksidan av spruttanken
(Figur 5).

" G030422
030422

Figur 6
1. Kompressor 3. Kontakt med fyra uttag
(finputsningssatsens
kablage)

2. Kontakt med fyra stift
(kompressorns kablage)

2. Koppla loss kompressorkablagets kontakt med fyra
stift fran kontakten med fyra uttag pd maskinens bakre
kablage (Figur 6).

1 2 3 cosrene Koppla bort pumpen i tankskoljnings-
_ o satsen
Figur 5
. _ 1. P4 baksidan av maskinen trycker du samman sidorna
1. esltlyérrlaglaek(tsr?srlgtplstolsats 3. EZT'ZKL;T)TS Se(;x uttag pa skdljpumpskdpan, lyfter upp kipan tills dess flikar
slangvindesats) 9 gar fr.ia fran hﬁlen i sdtesplattan och tar bort kdpan frin
2. Kontakt med sex maskinen (Figur 7).
stift (kablage —
sprutpistolsats eller
elektrisk slangvindesats)

2. Koppla loss kontakten med sex stift pd kablaget for
sprutpistolsatsen eller den elektriska slangvindesatsen
fran kontakten med sex uttag pa det bakre kablaget
(Figur 5).

G030425
2030425




2. Koppla loss kontakten med sex stift pa skoljpumpens
kablage fran kontakten med sex uttag pa det bakre
kablaget (Figur 8).

G030426
2030426

Figur 8

3. Kontakt med sex stift

1. Skdljpump
(skoljpumpens kablage)

2. Kontakt med sex uttag
(bakre kablage)

Koppla bort kablaget fran Pro
Control-satsen (tillval)

Koppla loss flddesmitarkablagets kontakt med tre stift fran
kontakten med tre uttag pd maskinens bakre kablage (Figur 9).

1 2 3

G037506

2037506
Figur 9
1. Kontakt med tre stift 3. Flédesmatare
(flodesmatarens kablage)

2. Kontakt med tre uttag
(maskinens bakre
kablage)

3

Koppla loss tryckgivarroret for
instrumentbradans matare

Inga delar kravs

Koppla loss tryckgivarroret for
instrumentbradans matare — maskiner
utan slangvindesats som tillval

Obs: Om maskinen ir utrustad med en sprutpistolsats
(tillval). Se Koppla loss tryckgivarroret och tillférselslangen —
sprutpistolsats eller elektrisk slangvindesats som tillval (sida
9).

1. Tryck in rérkopplingens krage i portlockets koppling
pa den hogra sprutrampssektionens ventil (Figur 10).

G037461
2037461

Figur 10

1. Roérkoppling 3. Tryckgivarror
(dndlock pa hoger

sprutrampssektionsventil)
2. Portlockskoppling

2. Dra ut tryckgivarroret for instrumentbridans mitare ur
rérkopplingen (Figur 10).




Koppla loss tryckgivarréret och 2. Tabott tryckgivarréret f6r instrumentbridans mitare

tillforselslangen — sprutpistolsats eller fran rérkopplingen (Figur 11 eller Figur 12).
elektrisk slangvindesats som tillval 3. Tabort tryckgivarréret for sprutpistolens tryckmatare

1. Tryck ned flinsarna f6r rérkopplingarna 1 T-kopplingen frin r6rkopplingen (Figur 11 eller Figur 12).

i tryckportens koppling (Figur 11 eller Figur 12). 4. 'Tabort frin T-kopplingen frin tryckportens koppling
(Figur 13).

Obs: Spara T-kopplingen fér montering i Ansluta
tryckgivarréret — sprutpistolsats (tillval) eller elektrisk
slangvindesats (tillval) (sida 52).

1 2

G037471
037471

Figur 11
Sprutpistolsats (tillval)

1. Rorkoppling (tryckkoppling 3. Tryckgivarror
— Overstréomningsventil) (instrumentbradans
tryckmatare)

2. Tryckgivarror

(sprutpistolens
tryckmatare)

L

— - G037799

8037799

Figur 13
1. Tryckportens kopplingsror 2. T-koppling

G037462
2037462
Figur 12
Elektrisk slangvindesats
1. Rorkoppling (tryckkoppling 3. T-koppling
— dverstréomningsventil)
2. Tryckgivarror 4. Tryckgivarror
(sprutpistolens (instrumentbradans
tryckmatare) tryckmatare)




Ta bort maskinens bakre
kablage

Delar som behovs till detta steg:

| 1 | Bakre kablage |

Koppla loss framre och bakre kablage

Obs: Anvind en maskinupphissningsanordning nir du
kopplar loss de frimre och bakre kablagen.

e R @
\

G032051
2032051

Figur 14

1. Maskinens framsida 2. Kontakternas kontaktytor (framre och bakre kablage)

1. Under maskinen lings det hogra ramroret letar du
reda pé elkontakterna f6r maskinens frimre och bakre
kablage (Figur 14).

2. Koppla bort de sex paren med kontakter mellan de
frimre och bakre kablagen enligt Figur 15 till Figur 19.

10



G037428

Figur 15

Kontakt med tio uttag —
sprutarkablagekoppling
(frdmre kablage)

Kontakt med tio stift —
sprutarkablagekoppling
(bakre kablage)

3. Maskinens framsida

037428

G037427

Figur 16

Kontakt med tre uttag
— flédesmatare (framre
kablage)

Kontakt med tre stift
— flédesmatare (bakre
kablage)

3. Maskinens framsida

037427

G037426

Figur 17

Kontakt med atta uttag —
sprutarkablagekoppling
(frdmre kablage)

Kontakt med atta stift —
sprutarkablagekoppling
(bakre kablage)

3. Maskinens framsida

4037426

G037425
9037425

Figur 18
1. Kontakt med tva uttag 3. Maskinens framsida
— skoljpump (framre
kablage)

2. Kontakt med tva stift —
skoéljpump (bakre kablage)

G037424
037424

Figur 19

1. Kontakt med tio stift — 3. Maskinens framsida
sprutarkablagekoppling
(framre kablage)

2. Kontakt med tio uttag —
sprutarkablagekoppling
(bakre kablage)

3. Tabort de tre tryckfistelementen pa det bakre kablaget
som faster kablaget i hilen pd maskinens hogra ramrér
(Figur 20).

4 G030874
2030874
Figur 20
1. Bakre ledningsnat 3. Maskinens framsida
2. Hbéger ramror 4. Tryckfastelement

11



Koppla bort kablaget fran grassprutans
delar

1.

Koppla loss kontakten med tre stift pa
hastighetsgivarens kablage vid héger hydrauldrivmotor
fran kontakten med tre uttag pa det bakre kablaget pa
baksidan av maskinen (mellan héger ramr6r och hoger
stinkskdrm) (Figur 21).

1 2

G030454
2030454

Figur 21

Kontakt med tre uttag
(bakre kablage)

Kontakt med tre stift
(hydraulmotorns kablage)

3. Maskinens framsida

G037501
2037501

Figur 22

Kontakter med tre uttag
(SPRUTPISTOLVENTIL)

3. Kontakt med tre uttag
(OMRORNINGSVENTIL)

4. Kontakt med tre uttag
(EJEKTORVENTIL)

Kontakter med

tre uttag (HOGER
SPRUTVENTIL/MITTERSTA
SPRUTVENTILEN/HOGER
SPRUTVENTIL)

Pa baksidan av grenrérstistet kopplar du loss kontakten
med tre uttag frin omrorningsventilen och kontakterna
med tre uttag fran de tre sprutrampssektionernas
ventiler (Figur 22).

12

Ta bort tryckfistelementen som fister det bakre
kablaget 1 hdlen pa grenrorsfistets framsida och nedre
platta (Figur 23).

2032305

Figur 23

Grenrdrsfaste (nedre
platta)

Grenrorsfaste (framsida)

3. Tryckfastelement

4. Bakre kablage

For maskiner utan Ultra Sonic Boom-satsen — lossa
foljande kontakter med tva uttag (Figur 24) for
lyftcylinderns grenrdr pa maskinens baksida enligt
toljande:

* Elektromagnet héger upp

* Elektromagnet vinster upp



* Elektromagnet for aktivering

* Elektromagnet héger ned

* Elektromagnet vinster ned

G030459 4 5 6
Figur 24

4. Aktivering
(elektromagnetens och
huvudkablagets kontakt)

2030459

Hoéger upp
(elektromagnetens och
huvudkablagets kontakt)

2. Vanster upp 5. Hoéger ned
(elektromagnetens och (elektromagnetens och
huvudkablagets kontakt) huvudkablagets kontakt)

3. Maskinens framsida 6. Vanster ned

(elektromagnetens och
huvudkablagets kontakt)
5. Pa baksidan av maskinen — pd insidan av sprutpumpen

kopplar du loss kontakten med tvé uttag pa det bakre
kablaget fran kontakten med tva stift pa pumpreldet
(Figur 25).

G030464

2030464

Figur 25

Kontakt med tva stift 3. Maskinens framsida

(pumpreld)

Kontakt med tva uttag
(bakre kablage)

6. Ta bort tryckfistelementen som fister det bakre
kablaget (Figur 26) i halen pa det bakre kryssroret
(bakom hydrauldrivmotorerna).

D))
[/
& = -

i)

K

D ~ G030875

2030875
Figur 26

1. Sprutans pump 3. Bakre ledningsnat

2. Bakre kryssror 4. Tryckfastelement

7. Ta bort tryckgivarréret f6r instrumentbridans mitare
fran det bakre kablaget fran maskinen (Figur 27).

", ~ .‘
o €
T
1 G033234
2033234
Figur 27
1. Tryckgivarror 2. Bakre kablage
(instrumentbradans
matare)
8. Ta bort det bakre kablaget frain maskinen.

13

Obs: Du behéver inte lingre det bakre kablaget som
du tog bort fran maskinen.



S

Ta bort overstromnings-,
tomnings- och omrornings-
komponenterna

Inga delar kravs

Ta bort overstromnings- och

tomningsslangarna
1. Ta bort héllaren som fister slangkopplingen pa 90

grader till adapterkopplingen lingst ned pé spruttanken
(Figur 28).

G037401 [ -
Obs: Spara hillaren for montering i Montera tankens gt
tomningsslang (sida 34).

Figur 29

1. Hallare 3. Slangkoppling
pa 90 grader
(6verstrémningsslang)

2. Uttag (6verstromningsven-
til)

4. Ta bort slangkopplingen pd 90 grader frin
6verstromningsventilen (Figur 29).

G037400
037400

Figur 28

Adapterkoppling (langst 4. Mot tdmningsventilen
ned pa spruttanken)

G037402

2. Mot dverstromningsventi- 5. Slangkoppling pa 90 ' . 8037402
len grader Figur 30
3. Hallare
5. Ta bort dverstrémnings- och tomningsslangarna fran
2. Ta bort slangkopplingen pd 90 grader frin maskinen (Figur 30).
adapterkopplingen (Figur 28). ) )
6. Ta bort slangklimman som fister tomningsventilens
3. Ta bort hallaren som fister slangkopplingen pa 90

hullingférsedda koppling pd témningsslangen och ta

grader till dnden pa Gverstromningsventilen f6r hoger bort kopplingen fran slangen (Figur 31).

sprutrampsventil (Figur 29).

P P s : Obs: Spara slangklimman, tdmningsventilen och
den hullingférsedda kopplingen samt hallaren f6r
montering Montera tankens tomningsslang (sida
34). Du behéver inte lingre Gverstrémnings- och
tomningsslangarna.

14



1
:-
G037475
9037475
Figur 31
1. Hallare 4. Slangklamma

2. Slangkoppling pa 90
grader

5. Hullingférsedd koppling
(témningsventil)

3. Tomningsslang

Ta bort omrorningsmunstyckena och
-slangarna
1. Ta bort slangklimman som fister tillférselslangen for

omrbrning pa kulventilens hullingférsedda koppling
vid sprutans pump (Figur 32).

3 G037490

2037490

Figur 32

1. Slang (omrorningstillfor- 3. Hullingférsedd koppling
sel) (kulventil)

2. Slangklamma

2. Ta bort tillférselslangen f6r omrérning frin den
hullingférsedda kopplingen (Figur 32).

3. Tabort de fyra héllarna p4 sidan av tanken som fister

omrorningsmunstyckena pa tankens motorviggstiste
(Figur 33).

15

G037491

2037491

Figur 33

Motorvaggsfaste 3. Hallare

Omroérningsmunstycke

Lossa alla fyra munstycken frin motorviggstistena.

Ta bort munstyckena och de fastsatta slangarna fran
maskinen (Figur 33).

Obs: Spara de fyra hillarna for montering i Montera
omrorningsmunstyckesenheten och slangarna

(sida 25). Du behéver inte lingre slangklimman,
omrorningsmunstyckena och de fastsatta slangarna.



Ta bort spjallventilen for omrorning

1.

Ta bort de tvd flinsskruvarna (5/16 x 3/4 tum)
som haller fast spjillventilen f6r omrérning pa
spjallventilens fiste Gverst pa sprutans pump (Figur 34).

G037519|
2037519
Figur 34
1. Spjallventil fér omrérning 4. Faste till sprutans pump
2. Faste for spjallventil 5. Flansskruv (1/4 x 3/4 tum)
3. Flansskruv
(5/16 x 3/4 tum)
2. 'Ta bott de tva flinsskruvarna (1/4 x 3/4 tum) som
fister spjillventilens fiste pa fastet till sprutans pump
och ta bort fistet fran maskinen (Figur 34).
Obs: Spara de tvd flinsskruvarna (1/4 x 3/4 tum)
for montering Montera spjillventilen f6r omrérning
(sida 24). Du behéver inte lingre de tva flinsskruvarna
(5/16 x 3/4 tum) och spjillventilen f6r omrorning.
3.

Ta bort héllaren som fister den raka hullingférsedda
kopplingen pi tillférselslangen f6r omrérning till
omrorningsventilen (Figur 35).

16

G037520

2037520

Figur 35

Rak hullingférsedd
koppling
Omrérningsventil

3. Hallare

Ta bort kulventilen och tillf6rselslangen f6r omrérning
frin maskinen (Figur 35).

Obs: Du behéver inte lingre kulventilen och
tillférselslangen f6r omrérning,



Ta bort omrorningsslangarna for over-
stromning och spruttillforselslangarna
1. Ta bort hallaren som féster den raka hullingférsedda

kopplingen pa 6verstromningsslangen f6r omrérning
till Gverstromningsventilen f6r omrérning (Figur 36).

5 6 G037534
2037534
Figur 37
1. Rak hullingférsedd kopp- 4. Gangad koppling
ling (spruttillférselslang) (huvudreglerventil)
2. Vingmutter 5. Hallare
G037533 4 5 (spruttillfdrselslang)
Figur 36 e 3. Rak hullingférsedd 6. T-koppling (sprutans
koppling — vingmutter pump)
1. Hullingférsedd 4. Rak hullingférsedd kopp- (tilliforselslang for
90-graderskoppling ling (6verstromningsslang omrorning)
(6verstréomningsslang fér omrérning)
for omrérning)
2. T-koppling (6vre) 5. Overstrémningsventil for 5. Ta bort hallaren som haller fast spruttillférselslangens

omrérning raka hullingférsedda koppling och T-kopplingen pa
sprutans pump (Figur 37).

3. Hallare
6. Ta bort spruttillférselslangen fran maskinen (Figur 37).
2. Ta bort hallaren som fister den hullingférsedda Obs: Spara hillarna som du tog bort i steg 1, 2
90—gfad.ersk(.)ppling?n pa 6verstr.6mning§slangen f6r och 5 f6r montering Montera sektionsventilens
omrSrning till den évre T-kopplingen (Figur 30). overstromningsslang (sida 27) och 11 Montera

grenrorets tillférselslang (sida 28). Du behéver inte
lingre omrorningsslangen f6r Gverstrémning och
spruttillférselslangen.

3. Ta bort 6verstromningsslangen f6r omrorning fran
maskinen (Figur 30).

4. Lossa helt pa vingmuttern till spruttillférselslangen fran
huvudreglerventilens gingade koppling (Figur 37).

17



Ta bort flodesmataren
Maskiner med Pro Control-sats (tillval)

1. Ta bort de tvd flinsklimmorna som fister
flédesmitaren pd flinsarna pa reglerventilen for
omrérning och vinster sprutrampsventil (Figur 38).

1 2 3

G037557
037557

Figur 38

1. Flans (reglerventil for 4. Flédesmatare

omrorning)

2. Flans (vanster
sprutrampssektionsventil)

5. Packning

3. Skruv och mutter 6. Flansklamma
(sprutrampssektionens

ventil)

2. Ta bort de tvd packningarna och flédesmitaren fran
maskinen (Figur 38).

Obs: Lossa de fyra flinsskruvarna och

de fyra flinsldsmuttrarna som fister de tre
sprutrampssektionernas ventiler pa ventilstédet vid
behov (Figur 38).

6

Demontera tillforselslangen

Maskiner med sprutpistolsats, elektrisk
slangvindesats eller ejektorsats som
tillval

Inga delar kravs

Koppla loss sprutpistolen fran
tillforselslangen

Maskiner med sprutpistolsats

1. Ta bort slangklimman som fister tillf6rselslangen till
sprutpistolens slanghulling (Figur 39).

3

1 2

8037797

Figur 39

1. Tillférselslang 3. Slanghulling (sprutpistol)

2. Slangkldamma

2. Koppla loss slangen frin slanghullingen (Figur 39).

Obs: Spara de tvé slangklimmorna och sprutpistolen
for montering i Montera tillférselslangen — maskiner

med sprutpistolsatsen som tillval (sida 41). Du tar bort
tillférselslangen med ventilfistet 1 Ta bort ventilstddet

(sida 20).

18



Koppla loss tillférselslangen fran
slangvindan

Maskiner med elektrisk slangvindesats

1. Ta bort slangklimman som fister tillférselslangen till
den raka slanghullingen pa slangvindan (Figur 40).

G037796
2037796

Figur 40

1. Tillférselslang 3. Rak slanghulling

2. Slangkldamma

2. Koppla loss slangen frin slanghullingen (Figur 40).

Obs: Du tar bort tillférselslangen med ventilfistet i
Ta bort ventilstddet (sida 20).

Ta bort ejektorns tillforselslang fran
ejektorn
Maskiner med ejektorsats (tillval)

1. Ta bort flinsklimman som fister ejektortillférselslang-
ens raka hullingférsedda koppling till inloppsflinsen pa
ejektorn (Figur 41).

19

4 G037877

Figur 41

2037877

3. Packning

Flans (ejektorinlopp)

Rak hullingférsedd 4. Flansklamma

koppling

Skilj den raka hullingférsedda kopplingen fran ejektorn
och ta bort packningen (Figur 41).

Obs: Spara flinsklimman och packningen for
montering i Montera ejektorns tillférselslang (sida 34).
Du tar bort tillférselslangen med ventilfistet i Ta bort
ventilstoédet (sida 20).



7

Ta bort ventilstodet och
sprutrampssektionernas
ventiler

Inga delar kravs

Ta bort sprutrampssektionernas

G032360

2032360
slangar Figur 43
1. Vid defl yttre sprutramp Sse.ku.(.) nen tar du b.(.)rt 1. Den mittersta 4. Slang (centersprutramps-
slangklimman som fasFer Uﬂforsglslangen for . sprutrampssektionens sektion)
sprutrampssektionen vid T-kopplingen med hulling ventil
(Figur 42). 2. Centersprutrampssektionen 5. Slangklamma

3. Maskinens vanstra sida 6. T-koppling med hulling

Ta bort ventilstodet

Vikt for ventilstéd, ventiler och sprutrampssektionernas
slangar: cirka 20,4 kg
Be ndgon hjilpa dig att ta bort ventilstédet.

1. 'Ta bort de tva krysskruvarna, (nr 10 x 5/8 tum)
och de tva brickorna (nr 10) som féster den nedre
T-kopplingen till ventilstodet (Figur 44).

1 2

G032359
9032359

Figur 42
T-koppling med hulling 4. Slangklamma
2. Tillférselslang (yttre 5. R-klamma
sprutrampssektion)

3. Yitre sprutrampssektion

Ta bort slangen fran T-kopplingen (Figur 42).

Ta bort den fria d4ndan av slangen fran R-klimman
(Figur 42).

4. Upprepa steg 1 till och med 3 {6r tillférselslangen 1 den
andra yttre sprutrampssektionen.

5. Under centersprutrampssektionen tar du bort
slangklimman som fister tillférselslangen f6r

sprutrampssektionen vid T-kopplingen med hulling GO37572 3 4 5 )
(Flgur 43) Figur 44 2037572
Obs: Spara slangklimmorna frin de ytre och den . Ventilstsd 4. Krysskruv (nr 10 x 5/8 tum)
mittersta sprutrampssektionen fér montering i 14 L .

2. T-koppling (6vre) 5. T-koppling (nedre)

Montera sprutrampssektionernas slangar (sida 37). Du
behéver inte lingre den vinstra, mittersta och hogra 3. Bricka (nr 10)
sprutrampssektionens slangar.

20



(3/8 x 1 tum) och de fyra flinslasmuttrarna (3/8 tum)
som faster ventilfastet pa maskinens ram (Figur 45).

2. Stotta upp ventilfdstet och ta bort de fyra flinsskruvarna 8

Montera sprutventilenheten pa
ventilfastet

Delar som behovs till detta steg:

1 Sprutventilenhet

1 Kéapa (52 mm)

1 Packning (25 x 35 mm)

1 Flansklamma (40-64 mm)
1 Ventilfaste

5 Flansskruvar (5/16 x 1 tum)

5 Flanslasmuttrar (5/16 tum)

‘ 037573 2 A - aro
Figur 45 Montera kapan pa 90-gradersknaroret

1. Rikta in packningen (25 x 35 mm) och kipan (52 mm)

1. Flansskruv (3/8 x 1 tum) 3. Ram (maskin) mot flinsen pd 90-graderskniréret (Figur 46).

2. \Ventilfaste 4. Flanslasmutter (3/8 tum)

3. Ta bort ventilstodet, ventilerna och sprutrampssektio-
nernas slangar fran maskinen (Figur 45).

Obs: Spara de fyra flinsskruvarna, de fyra flinsmuttrarna,
de tva krysskruvarna och de tva brickorna f6r montering

9 Montera ventilfdstet pa maskinen (sida 23). Du behéver
inte lingre omrérningsventilen, sprutrampssektionernas
ventiler och slangarna f6r den vinstra, mittersta och hogra
sprutrampssektionen.

G037601
2037601

Figur 46

1. 90-gradersknaroér 3. Kapa (52 mm)
2. Packning (25 x 35 mm) 4. Flanskldmma (40—-64 mm)

2. Fist packningen och kapan péd kniréret med
flinsklimman (40—64 mm) enligt Figur 46.

21



Montera flodesmataren
Maskiner med Pro Control-sats (tillval)

1.

Ta bort de tva flinsklimmorna som fister de
tva packningarna och den raka kopplingen till
adapterkopplingarna pid omrérningsventilen och den
vinstra sprutrampssektionens ventil (Figur 47).

Obs: Lossa de fyra flinsskruvarna (1/4 x 3/4 tum)
och de tvd flinslasmuttrarna (1/4 tum) som haller fast
de tre sprutrampssektionernas ventiler pa ventilfistet.
Du behéver inte lingre adapterkopplingen.

G037600)

037600

Figur 47

Adapterkoppling (pa
omrdrningsventilen)

4. Packning

2. Adapterkoppling 5. Flansklamma
(pa den vénstra
sprutrampssektionens
ventil)

3. Rak koppling 6. Flodesmatare

2. Rikta in packningarna som du tog bort i steg 1 med
flédesmitaren som du tog bort i Ta bort flédesmitaren
(sida 18).

3. Rikta in packningarna och flédesmitaren med flinsarna
pa omrorningsventilens adapterkopplingar och den
vinstra sprutrampssektionens ventil (Figur 47).

4. Fist flodesmitaren pa adapterkopplingarna med de tvd
flinsklimmorna som du tog bort i steg 1 (Figur 47).

5. Om du lossade de fyra flinsskruvarna (1/4 x 3/4 tum)

och flinslasmuttrarna (1/4 tum) som haller fast de tre

22

sprutrampssektionernas ventiler pd ventilfdstet, drar du
at muttrarna och skruvarna till 102-124 Nm.

Montera ventilenheten pa ventilfastet.

Rikta in halen i ventilfdstet med sprutventilenheten
med halen i ventilfdstet (Figur 48 och Figur 49).

1

G037615

2

2037615

Figur 48
Flansskruvar (5/16 x 3. Ventilfaste
1 tum)
Ventilfaste 4. Flanslasmuttrar (5/16 tum)

(sprutventilenhet)

2. Montera ventilfistet pa ventilmonteringsfistet (Figur

48 och Figur 49) med de fem flinsskruvarna (5/16 x 1
tum) och de fem flinslasmuttrarna (5/16 tum).



| 2 9

Montera ventilfastet pa
maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Vikt for ventilstod, ventiler och sprutrampssektionernas
slangar: cirka 30 kg.

Be ndgon hjilpa dig att montera ventilfastet.

1. Rikta in hilen pa ventilfistet med hélen pa maskinens

ram (Figur 50).

G037614 2 1 4 3
2037614
Figur 49

1. Ventilfaste 3. Flanslasmuttrar (5/16 tum)

(sprutventilenhet)
2. Flansskruvar (5/16 x 4. \Ventilfaste

1 tum) 8037627

Figur 50

3. Dra at flinsskruvarna och flinslasmuttrarna till 1. Flansskruv (3/8 x 1tum) 3. Maskinens ram

199-254 Nm. 2. Ventilfaste 4. Flanslasmutter (3/8 tum)

2. Montera ventilfistet pd ramen (Figur 50) med
de fyra flinsskruvarna (3/8 x 1 tum) och de fyra
flinslasmuttrarna (3/8 tum) som du tog bort i Ta bort
ventilstédet (sida 20).

3. Dra at flansskruvarna och flansldsmuttrarna till
37—45 Nm.

4. Rikta in hélen i den nedre T-kopplingen med
ventilmonteringsfistets spar (Figur 51).

23



10

Montera omrorningens
avstangningsventil,
munstycken och slangar

Delar som behovs till detta steg:

5 1 Skruv (6-32 x 5/8 tum)
% 1 Handtag
= 1 Spjallventil for omrérning
1 Faste (nylon)
6037629 3 4 5 - 1 Faste till omrérningsventil
Figur 51 1 Skruv (6 x 12 mm)
1. Ventilstéd 4. Krysskruv (nr 10 x 5/8 tum) 1 Tillforselslang for omrérning
2. T-koppling (6vre) 5. T-koppling (nedre) 1 Enhet med omrérningsmunstycke
3. Bricka (nr 10) 1 Overstromningsslang for omrérning (25 x 254 mm)
1 Packning (25 x 35 mm)
5. Fist :[‘—kopplingen pé ventilmonteringstistet medo y Flénskiamma (40—64 mm)
de tvd krysskruvarna (nr 10 x 5/8 tum) och de tva

brickorna (nr 10) som du tog bort i Ta bort ventilstodet
(sida 20). Montera spjallventilen for omrérning

1. Montera handtaget pa spjillventilen f6r omrérning
(Figur 52) med skruven (6-32 x ¥ tum).

24



G037652

2037652

Figur 52

Skruv (6—32 x % tum) 5. Mutter i rostfritt stal (6 mm

— spjallventilfaste)

Handtag 6. Skruv med brickskalle (nr

6 — spjallventilfaste)
Spjallventil fér omrérning 7. Faste till omrérningsventil

Skruv (6 x 12 mm)

©

Spjallventilfaste (nylon)

Om de inte dr monterade sitter du i de fyra muttrarna
i rostfritt stdl i sparen pa spjillventilfistet i nylon f6r
spjillventilen f6r omrorning (Figur 52).

Montera spjillventilen f6r omrorning i spjdllventilfistet
enligt (Figur 52)

Fist spjillventilfistet pa spjillventilen f6r omrorning
med skruven (6-32 x ¥s tum) enligt (Figur 52).

Montera spjillventilen och spjillventilfistet pa fistet till
omrorningsventilen (Figur 52) med de fyra skruvarna
(6 x 12 mm).

Rikta in halen i fistet till omrorningsventilen med hilen
i fastet till sprutans pump (Figur 53).

1.

2. Faste till omrérningsventil 5.

G037655
2037655
Figur 53
Spjallventil for omrérning 4. Flansskruv —
gangformande (V4 x
%4 tum)

Faste till sprutans pump

3. Maskinens framsida

7.

Sitt fast fastet till omrérningsventilen pé fistet till
sprutans pump (Figur 53) med tva flinsskruvar (V4 x
¥4 tum).

Montera omrorningsmunstyckesenhe-
ten och slangarna

1.

25

Montera den raka hullingférsedda kopplingen pa
tillférselslangen f6r omrérning (1 x 33%2 tum) pa
snabbkopplingen pa spjillventilen f6r omrérning med
héllaren som medféljer slangen (Figur 54).



2 (037653
2037653
Figur 54
1. Snabbanslutningsfaste 3. Rak hullingférsedd
(reglerventil fér omrérning) koppling (tillférselslang
fér omrérning)
2. Hallare 4. Snabbanslutningsfaste
(spjallventil fér omrérning)
2. Dra slangen till spjillventilen f6r omrorning (Figur 55).

G037654
2037654

Figur 55

1. Spjallventil fér omrérning 3. Reglerventil for omrérning

2. Tillférselslang for
omrorning (1 x 33% tum)

3. Montera den raka hullingférsedda kopplingen pa
tillférselslangen f6r omrérning pa snabbkopplingen
pa spjillventilen f6r omrérning med hallaren som
medfdljer slangen (Figur 54).

4. Forin de fyra omrorningsmunstyckena pa enheten
med omrorningsmunstycken i motorviggsfistena pa
spruttanken (Figur 56).

G037661

8037661

Figur 56

1. Motorvaggsfaste 3.  Omrdrningsmunstycke
(enhet med

omrérningsmunstycken)
2. Hallare

26



Fist omrorningsmunstyckena med de fyra
héllarna som du tog bort i steg 3 under Ta bort
omrorningsmunstyckena och -slangarna (sida 15).

Montera den raka hullingférsedda kopplingen

pa enheten med omrérningsmunstycken pé
snabbkopplingen pa spjillventilen f6r omrérning med
héllaren som medfdljer omrorningsslangenheten (Figur
57).

3 G037662
9037662

Figur 57

Rak hullingférsedd 3. Hallare
koppling (enhet med
omrdrningsmunstycken)

Snabbanslutningsfaste
(spjallventil fér omrérning)

Montera sektionsventilens
overstromningsslang

Maskiner utan ejektorsats (tillval)

Viktigt: Om du monterar valvkonverteringssatsen
pa en maskin med en ejektorsats hoppar du over
det hir momentet och slutfor istillet 12 Montera
avstingningsventilen och slangarna fér ejektorsatsen
(tillval) (sida 29).

1.

Vrid den 6vre T-kopplingen cirka 80° moturs (Figur
58).

27

G037651

037651

Ovre T-koppling

Montera den hullingférsedda 90-graderskopplingen pa
overstromningsslangen f6r omrérning (25 x 254 mm)
till den 6vre T-kopplingen (Figur 59) med hallaren som
du tog bort i steg 2 under Ta bort omrérningsslangarna
for dverstromning och spruttillfdrselslangarna (sida
17).



G037694

2037694

Figur 59

Hullingférsedd
flanskoppling

Packning (25 x 35 mm)

Ovre T-koppling 5.

Flans (6verstrémnings- 6.

ventil for omrérning)
Hallare Flansklamma (40-64 mm)

Hullingférsedd
90-graderskoppling

Overstrémningsslang for
omrdrning (25 x 254 mm)

Fist den hullingférsedda kopplingen pé
overstromningsslangen f6r omrérning samt packningen
(25 x 35 mm) pa flinsen pa Gverstromningsventilen
tor omrorning (Figur 59) med en flinsklimma (40—64
mm).

11

Montera grenrorets
tillforselslang

Delar som behovs till detta steg:

1

Grenrorets tillférselslang (1 x 25 tum)

1

Packning (25 x 35 mm)

1

Flansklamma (40—-64 mm)

Tillvagagangssatt

Viktigt: Om du monterar valvkonverteringssatsen
pa en maskin med en ejektorsats hoppar du 6ver
det hir momentet och slutfér istillet 12 Montera
avstingningsventilen och slangarna fér ejektorsatsen
(tillval) (sida 29).

1.

28

Montera den raka hullingférsedda kopplingen pa
grenrorets tillforselslang pa T-kopplingen pa sprutans
pump (Figur 60) med héllaren som du tog bort 1 steg 5
under Ta bort omrérningsslangarna f6r Gverstrémning
och spruttillfrselslangarna (sida 17).




12

Montera avstangningsventilen
och slangarna for
ejektorsatsen (tillval)

Delar som behovs till detta steg:

tillférselslang och packning (25 x 35 mm) pa
filterhuvudets flins (Figur 60) med en flinsklimma

(40-64 mm).

1.

Flanslasmuttrar (1/4 tum)

G037858

Figur 61

3. Tapp (ejektorns
avstangningsventil)

2. Faste for

avstangningsventil

1 Ejektorns avstéangningsventil
1 Faste for avstangningsventil
1 Flanslasmuttrar (Y4 tum)
1 Packning (25 x 35 mm)
1 Flansklamma (40-64 mm)
1 Overstrémningsslang fér omrérning (25 x 337 mm)
1 Packning (25 x 35 mm)
1 Flansklamma (40-64 mm)
1 Overtrycksslang (2,5 x 29,8 cm)
1 Spruttillférselslang (2,5 x 48,6 cm)
6037693 1 Tillférselslang for ejektor (2,5 x 156,5 cm)
2037693
Figur 60 M . . i 5
nier \" ngningsventiien r
1. Rak hullingférsedd 5. Héllare o :I.:e a avstd 9 gsve tile o
koppling omrorning
2. T-koppling (sprutans 6. Flans (filterhuvud) 1. Rikta in tapparna pi ejektorns avstingningsventil med
pump) hilen i avstingningsventilens faste (Figur 61).
3. Packning (25 x 35 mm) 7. Hullingférsedd
flanskoppling
4. Flansklamma (40-64 mm) 8. Grenrorets tillférselslang
(1 x 25 tum)
2. Fist den hullingférsedda kopplingen pa grenrérets

2037858

29



2. Montera ventilen pa fistet (Figur 61) med de tvd
flinsldsmuttrarna (1/4 tum) och dra it lasmuttrarna
till 52—-67 Nm.

3. Tabort de tvd flinslasmuttrarna (5/16 tum) som fister
tryckfiltret pd grenrérsfistet pa den frimre, vinstra
sidan av ventilfastet (Figur 62).

Obs: Ta inte bort de tvd skruvarna (5/16 x 3% tum)
som haller fast tryckfiltret.

4 G037859
Figur 62

037859

1. Skruv (5/16 x 3% tum)
2. Grenrorsfaste

3. Maskinens framsida
4. Flanslasmuttrar (5/16 tum)

4. Rikta in flinsen pa ejektorns avstingningsventil samt
packningen (25 x 35 mm) med filterhuvudets flins
(Figur 63).

3 4
Figur 63
1. Flansklamma (40—-64 mm)

G037861
9037861

3. Flans (ejektorns
avstangningsventil)

2. Flans (filterhuvud) 4. Packning (25 x 35 mm)

5. Rikta in hdlen i avstingningsventilens fiste (Figur 64)
med de tva skruvarna (5/16 x 3% tum) pa framsidan av
grenrorstistet.

3 4
Figur 64

G037860
2037860

1. Faste for
avstangningsventil

2. Maskinens framsida

3. Skruv (5/16 x 3% tum)

4. Flanslasmuttrar (5/16 tum)

6. Montera ejektorns avstingningsventil pa filterhuvudet
(Figur 63) med en flinsklimma (40-64 mm).

7. Montera avstingningsventilens fiste pa grenrOrstastet
(Figur 64) med de tvé flinsldsmuttrarna som du tog
bort i steg 3 och dra 4t muttrarna till 1 978-2 542 Nm.

Flytta overtrycksventilen

1. Ta bort hallaren som fister Gvertrycksslangen till
T-kopplingen vid 6vertrycksventilen (Figur 65).

G037876
2037876

Figur 65

1. Hallare 3. T-koppling

(6vertrycksventil)

2. Nedre T-koppling 4. Overtrycksslang

30



2. Ta bort héllaren som fister vertrycksslangen vid den
nedre T-kopplingen och ta bort dvertrycksslangen fran
maskinen (Figur 65).

Obs: Spara de tvd hillarna for montering i Montera
overtrycksslangen (sida 32). Du behéver inte lingre
overtrycksslangen.

3. Ta bort hdllaren som fister T-kopplingen med
overtrycksventilen till T-kopplingen lingst upp pa
sprutans pump (Figur 66).

3 G037857
2037857
Figur 66
1. T-koppling (sprutans 3. Hallare
pump)
2. T-koppling

(6vertrycksventil)

4. Ta bort T-kopplingen med 6vertrycksventilen frin
T-kopplingen lingst upp pa sprutans pump (Figur 60).

G037863]

4037863

Figur 67

1. T-koppling
(6vertrycksventil)

3. T-koppling (sprutans
pump)
2. Hallare

5. Montera T-kopplingen med &vertrycksventilen till
T-kopplingen lingst upp pa sprutans pump med
héllaren som du tog bort i steg 3 enligt Figur 67.

Montera sektionsventilens
overstromningsslang

Maskiner med ejektorsats (tillval)

1. Vrid den 6vre T-kopplingen cirka 35° moturs (Figur
68).

31



G037872

R
G037866 2037872

— Figur 69
1. Ovre T-koppling 5. Hullingférsedd
1. Ovre T-koppling flanskoppling
2. Flans (6verstromnings- 6. Packning (25 x 35 mm)
ventil fér omrorning)
2. Montera den hullingférsedda 90-graderskopplingen pa 3. Hallare 7. Flansklamma (40-64 mm)
6verstromningsslangen f6r omrérning till den 6vre 4. Hullingférsedd 8. Overstrdmningsslang for
T-kopplingen (Figur 69) med hillaren som du tog 90-graderskoppling omrdrning (25 x 337 mm)

bort i steg 2 under Ta bort omrérningsslangarna fér
Overstromning och spruttillférselslangarna (sida 17).

3. Fist den hullingférsedda kopplingen pa
overstromningsslangen fo6r omrérning samt packningen
(25 x 35 mm) pa flinsen pa omrérningsventilen f6r
overstromning (Figur 69) med flinsklimman (40—64
mm).

Montera overtrycksslangen

1. Montera 6vertrycksslangens (25 x 298 mm)
90-graderskoppling 1 den 6ppna porten pi
T-kopplingen vid 6vertrycksventilen (Figur 70).

32



5 G037868

2037868

Figur 70
1. T-koppling 4. 90-graderskoppling
(6vertrycksventil)
2. Nedre T-koppling 5. Overtrycksslang (25 x 298
mm)
3. Hallare

2. Montera 6vertrycksslangens 90-graderskoppling i den
Oppna porten pa den nedre T-kopplingen (Figur 70).

3. Sitt fast 90-graderskopplingarna vid T-kopplingen
(Figur 70) med de tvd hallarna som du tog bort i steg 1
och 2 under Flytta 6vertrycksventilen (sida 30).

Montera spruttillforselslangen

1. Montera den raka hullingférsedda kopplingen
pé spruttillférselslangen (25 x 486 mm) pa
ejektoravstingningsventilens inlopp (Figur 71).

33

7 G037869
2037869
Figur 71
T-koppling (sprutans 5. 90-graderskoppling
pump)
Inloppsport (ejektorns 6. Hallare (ejektorns
avstangningsventil) avstangningsventil)

Rakt stycke med hulling 7. Spruttillforselslang (25 x
486 mm)

Hallare

Fist den raka hullingférsedda kopplingen pa ejektorns
avstingningsventil med hallaren som medfdljer
avstingningsventilen (Figur 71).

Montera spruttillforselslangens 90-graderskoppling i
den 6ppna porten pa T-kopplingen pa sprutans pump
(Figur 71).

Sitt fast 90-graderskopplingen pd T-kopplingen med
héllaren (Figur 71) som du tog bort i steg 5 under
Ta bort omrorningsslangarna f6r 6verstrémning och
spruttillférselslangarna (sida 17).



Montera ejektorns tillforselslang

1.

Montera 90-graderskopplingen pé ejektorns
tillférselslang (2,5 x 156,5 cm) till den vinstra porten
pé ejektorns avstingningsventil (Figur 72).

12 3

G037867

2037867

Figur 72

o

Flans (ejektorinlopp) Flansklamma

2. Rak hullingférsedd 6. 90-graderskoppling

koppling

3. Ejektorns 7. Hallare (ejektorns

avstangningsventil avstangningsventil)

4. Packning 8. Tillforselslang for ejektor

(2,5 x 156,5 cm)

2. Sitt fast 90-graderskopplingen pa ejektorns
tillférselslang med hallaren som medfoljer
avstingningsventilen (Figur 72).

3. Riktain flinsen pé den raka hullingférsedda kopplingen
pé ejektorns tillférselslang samt packningen som du
tog bort i Ta bort ejektorns tillférselslang fran ejektorn
(sida 19) mot flinsen pi ejektorinloppet (Figur 72).

4. Sitt fast den raka hullingférsedda kopplingen och

packningen pa ejektorn (Figur 72) med flinsklimman
som du sparade i Ta bort ejektorns tillf6rselslang fran
ejektorn (sida 19).

13

Montera sektionsventilens

en
ocC

het med overstromnings-
h tomningsslang

Delar som behovs till detta steg:

1

Enhet med dverstrdomnings- och témningsslang

Stodklamma

Flansskruv (5/16 x 3/4 tum)

Bricka (5/16 tum)

Montera tankens tomningsslang

1.

1.

2.

Montera témningsventilens hullingférsedda koppling
som du tog bort i steg 6 av 5 Ta bort 6verstrémnings-,
tomnings- och omrérningskomponenterna (sida

13) pd tomningsslangen (104 cm) pa enheten med
overstromnings- och témningslangen (Figur 73).

G037712
2037712

Figur 73

Témningsventil 3. Tomningsslang (2,5 x
104 cm) — enhet med
overstromnings- och
tébmningsslang

Slangkldamma

34

Sitt fast tomningsventilen pa slangen med
slangklimman (Figur 73) som du tog bort i steg
6 av 5 Ta bort 6verstromnings-, témnings- och
omrorningskomponenterna (sida 13).

Rikta in enheten med 6verstrémnings- och
tdmningsslangen mot maskinens bakre del (Figur 74).



tog bort i steg 1 under Ta bort éverstrébmnings- och
tomningsslangarna (sida 14).

Montera 6verstromningsslangen

1. Montera den hullingférsedda 90-graderskopplingen pé
Overstromningsslangen (2,5 x 64 cm) pa snabbanslut-

ningsfistet vid dverstrémningsavstingningsventilen
(Figur 77 och Figur 78).

G037711

2037711

Figur 74

1. Enhet med témningsslang

4. Montera slangkopplingen pi 90 grader pi
témningsslangen (2,5 x 67 cm) med adapterkopplingen
lingst ned pé spruttanken (Figur 75 och Figur 76).

037708

m\\a G037709
Figur 75

e

3 G037710
2037710
Figur 78
G037716 1. Snabbanslutningsfaste 3. Hallare
. 2037716 (6verstromningsavstang-
Figur 76 ningsventil)
1. Témningsslang (2,5 x67 3. Slangkoppling pa 90 2. Hullingforsedd
cm) grader 90-graderskoppling

(6verstréomningsslang)
2. Hallare 4. Adapterkoppling (l&ngst

ned pa spruttanken)

2. Sitt fast den hullingférsedda 90-graderskopplingen pa
snabbanslutningsfistet med hallaren som medféljer

enheten med Sverstrémnings- och témningsslangen
(Figur 78).

5. Sitt fast slangkopplingen pa 90 grader pa
adapterkopplingen med héllaren (Figur 76) som du

35



3. Sitt fast den nedre delen av verstromningsslangen
pd maskinens bakre sitesplatta (Figur 79) med
stodklimman, flinsskruven (5/16 x 3/4 tum) och
brickan (5/16 tum).

3 4 G037715 G037713
2037715 2037713
Figur 79 Figur 81
1. Bricka (5/16 tum) 3. Bakre satesplatta (maskin) 1. Flanslasmutter (5/16 tum) 3. Vajer (hjulsprint)
2. Flansskruv 4. Stodklamma 2. Flansskruv (5/16 x 1 tum) 4. Hal (8 mm) — faste till
(5/16 x 3/4 tum) sprutans pump

2. Kontrollera att de tva gummibrickorna dr monterade pa
Montera tamningsve ntilen tomningsventilens tva monteringspluggar (Figur 82).

1. Montera hjulsprintens vajer, flinsskruven (5/16 x 1
tum) och flinslasmuttern (5/16 tum) som du tog bort i
steg 4 under Férbereda maskinen (sida 5) i halet pd 8
mm (5/16 tum) i det bakre, yttre hornet av fistet till
sprutans pump (Figur 80 och Figur 81).

2037707

Figur 80

G037714)

037714

Figur 82

1. Faste till sprutans pump 3. Monteringsplugg
2. Gummibricka 4. Hijulsprint

36



3. Rikta in de tvd monteringspluggarna mot de tva halen
pa 11 mm i fistet till sprutans pump (Figur 82).

4. Sitt fast tomningsventilen pa pumpens fiste med
hjulsprinten (Figur 82).

14

Montera sprutrampssektioner-
nas slangar

Delar som behovs till detta steg: 5 6 7 6037760
8037760
1 Tillférselslang — vanster sprutrampssektion (2 x 205 Figur 84
cm) 1. Hallare 5. Rak hullingforsedd
1 Tillférselslang — mittersta sprutrampssektionen (2 x koppling — tillférselslang
58 cm) fér véanster
- - sprutrampssektion (2 x
1 Tillférselslang — héger sprutrampssektion (2 x 170 cm) 205 cm)
2. Snabbanslutningsfaste 6. Rak hullingférsedd
s . (den vanstra koppling — tillférselslang
Dra och ansluta tillférselslangarna till sprutrampssektionens for den mittersta
. . il kti
sprutrampssektionernas ventiler ventil) (Sgr;gg“;gffe tionen
1. Draden vinstra, mittersta och hdgra sprutrampsslangen 3. Snabbanslutningsfaste 7. Rak hullingfdrsedd
till sprutrampssektionernas ventiler enligt Figur 7. (den mittersta koppling —
sprutrampssektionens tillférselslang for hoger
ventil) sprutrampssektion (2 x
170 cm)
4. Snabbanslutningsfaste
(den hogra
sprutrampssektionens
ventil)

3. Sitt fast den raka hullingférsedda kopplingen vid
snabbanslutningsfistet med héllaren som medféljer
slangen (Figur 84).

4. Upprepa steg 2 och 3 for den mittersta och hogra
sprutrampssektionens ventiler och den mittersta och
hégra sprutrampsslangen.

1 2 3 G037757 )
Figur 83 ~ " Montera tillforselslangarna pa
1. Den vénstra 3. Den hoégra sprutrampssektlonerna
sprutrampsslangen sprutrampsslangen 1. Montera den mittersta sprutrampsslangen pa
2. Den mittersta T-kopplingen vid den mittersta sprutrampssektionen
sprutrampsslangen (Figur 85).

2. Montera tillférselslangens raka hullingférsedda
koppling f6r den vinstra sprutrampsslangen
pé snabbanslutningsfistet vid den vinstra
sprutrampssektionens ventil (Figur 84).

37



2037759

G037762
2037762

1. T-koppling 3. Tillférselslang for
mittsprutramp (2 x 58

cm)
2. Slangkldmma

2. Sitt fast slangen vid T-kopplingen med hjilp
av den slangklimma som du tog bort i Ta bort
sprutrampssektionernas slangar (sida 20).

3. Draden hégra sprutrampsslangen genom stédklimman
i dnden pd den mittersta sprutrampssektionen (Figur
80).

037758

4 G037761

2037761
Figur 86
Hoger sprutrampssektion visas

1. Tillférselslang — hoger
sprutramp (2 x 170 cm)

2. Slangklamma

3. T-koppling

4. Stodklamma

4. Montera den mittersta sprutrampsslangen pa
T-kopplingen vid den hogra sprutrampssektionen
(Figur 80).

5. Sitt fast slangen vid T-kopplingen med hjilp
av den slangklimma som du tog bort i Ta bort
sprutrampssektionernas slangar (sida 20).

6. Upprepa steg 3 till 5 f6r vinster sprutrampsslang vid
vinster sprutrampssektion.

38



15

Montera avstangningsventilen
och -slangen for
sprutpistolsatsen eller den
elektriska slangvindesatsen
(tillval)

Delar som behovs till detta steg:

1 Avstangningsventilens flans

1 Faste (nylon)

1 90-gradersknaror (med tryckport)

1 Packning (25 x 35 mm)

1 Flansklamma (40-64 mm)

Bricka (5/16 x 13/16 tum)

4
4 Skruv (6 x 16 mm)
2

Slangklamma

1 Snabbanslutningsfaste (uttag)

1 Rakt stycke med hulling (1/2 tum)

1 Slang (1,3 x 762 cm)

1 Slang (1,3 x 180 cm)

3 Kabelband

Forbereda avstangningsventilen

1. Om de inte dr monterade sitter du i de fyra
muttrarna i rostfritt stdl i sparen pa nylonfistet f6r
avstingningsventilens flins (Figur 87).

39

/ . 6 G037768]
N—

5
2037768
Figur 87
Nylonfaste 4. Hallare
Mutter i rostfritt stal 5. Rak hullingférsedd
koppling (3/4 tum)
Avstangningsventilens 6. Skruv (6-32 x % tum)

flans

Ta bort den raka hullingférsedda kopplingen (3/4 tum)
och hdllaren frin avstingningsventilen (Figur 87).

Obs: Om du monterar ventilkonverteringssatsen

pa en maskin med en elektrisk slangvindesats

som tillval sparar du den raka hullingférsedda
kopplingen (3/4 tum) och hallaren f6r montering
enligt Montera tillf6rselslangen — maskiner med den
elektriska slangvindesatsen som tillval (sida 42). Om du
monterar ventilkonverteringssatsen pa en maskin med
en sprutpistolsats som tillval behéver du inte lingre
den raka hullingforsedda kopplingen (3/4 tum) och
hallaren.

Montera avstingningsventilens flins 1 nylonfistet enligt
(Figur 87).

Sitt fast nylonfistet pa avstingningsventilens flins med
skruven (6-32 x ¥s tum) enligt (Figur 87).

Montera T-kopplingen som du tog bort i steg 4 under
Koppla loss tryckgivarréret och tillforselslangen —
sprutpistolsats eller elektrisk slangvindesats som tillval
(sida 9) 1 90-graderskndréret med en tryckport (Figur
88).



1.
2.

3.

G037806

2037806
Figur 88
4. Flanskldmma (40—-64 mm)

5. Avstaéngningsventilens
flans

T-koppling

90-gradersknaror (med
tryckport)

Packning (25 x 35 mm)

6. Montera 90-gradersknirdret pa avstingningsventilens

flans (Figur 88) med en packning (25 x 35 mm) och en
flinsklimma (40—64 mm).

Montera avstangningsventilen

1.

Ta bort flinsklimman, den 90-gradiga knirdrsenheten
och packningen vid flinsen pd den hégra
sprutrampssektionens ventil (Figur 89).

Obs: Spara flinsklimman och packningen for
montering i steg 2. Du behéver inte lingre den
90-gradiga knirérsenheten.

1.

2. Flansklamma

3 4
Figur 89

G037805
037805

Packning 3. Flans (sprutrampssektio-

nens ventil)
4. 90-gradig knarérsenhet

1.

2.

Montera det 90-gradiga kndrdret och
avstingningsventilens flins pa den hogra
sprutrampssektionens ventil med flinsklimman och
packningen som du tog bort 1 steg 1.

1 2 3

4 6037807

Figur 90

2037807

Packning 3. 90-gradigt knardr och
avstangningsventilens

flans

Flans (hoger
sprutrampssektionsventil)

Flansklamma 4.

3. Rikta in de fyra brickorna (5/16 x 13/16 tum)

40

mellan nylonfistet pa avstingningsventilens flins och
ventilfistet (Figur 91).



G037808 1 2 3
Figur 91

2037808

1. Nylonfaste
2. Brickor (5/16 x 13/16 tum)

3. Ventilfaste

4.  Montera nylonfistet och brickorna pd ventilfistet med
fyra bultar (6 x 16 mm) enligt Figur 92.

G037809

2037809

Figur 92

1. Nylonfaste
2. Bricka (5/16 x 13/16 tum)

3. Skruv (6 x 16 mm)

Montera tillforselslangen — maskiner
med sprutpistolsatsen som tillval
1. Montera snabbanslutningsfistet (uttag) pa den raka

hullingférsedda kopplingen (1/2 tum) pa slangen (1,3
x 762 cm) med klimman som du tog bort i Koppla

loss sprutpistolen frin tillférselslangen (sida 18) enligt
Figur 93.

>
G037817
2037817
Figur 93

1. Snabbanslutningsfaste 3. Slangklamma

(uttag)
2. Rak hullingférsedd 4. Slang (1,3 x 762 cm)

koppling (1/2 tum)
2.

41

Montera slangens snabbanslutningsfiste (uttag) pa

snabbanslutningsfistet pa avstingningsventilens flins
(Figur 94).



037797

Figur 96

1. Tillférselslang 3. Slanghulling (sprutpistol)
2. Slangkldamma

6. Placera sprutpistolen i sprutpistolfistet och slangen

2 3 G037816 pa slangkroken.
Figur 94 o . .
1. Snabbanslutningsfst 3 Hal Montera tillforselslangen — maskiner
| (avstingningsventlens med den elektriska slangvindesatsen
flans) som tillval
2. lutningsfast
Zr;;t;t;ans utningsfaste 1. Montera den raka hullingférsedda kopplingen (3/4

tum) som du tog bort i steg 2 under Férbereda

avstingningsventilen (sida 39) pa slangen (1,3 x 180
3. Sitt fast snabbanslutningsfistena for slangarna och cm) med en slangklimma (Figur 97).

avstingningsventilens flins med hallaren som medféljer

slangens snabbanslutningsfiste (Figur 94).

4. Dra tillférselslangen framit lings spruttanken mot
sprutpistolfistet och fist slangen pd tankens ram med
de tre kabelbanden (Figur 95).

— G037824
9037824

Figur 95
G037825
2037825

Figur 97
5. Montera sprutpistolens hulling som du tog bort i 1. Rak hullingférsedd 3. Slang (1,3 x 180 cm)
Koppla loss sprutpistolen frin tillférselslangen (sida koppling (3/4 tum)

18) pa tillférselslangen med en slangklimma (Figur 96). 2. Slangkldmma

42



Montera slangens raka hullingférsedda koppling pa
snabbanslutningsfistet pa avstingningsventilens flins
(Figur 98).

2 3 G037826
2037826
Figur 98
Snabbanslutningsfaste 3. Hallare
(avstéangningsventilens
flans)

Rakt stycke med hulling

Sitt fast den raka hullingférsedda kopplingen och
snabbanslutningsfistet med hallaren som medféljer
slangens snabbanslutningsfiste (Figur 98).

Dra tillforselslangen framit lings spruttanken mot
slangvindan och fist slangen pd tankens ram med de
tre kabelbanden (Figur 99).

\

L/

Figur 99

Montera tillférselslangen pa slangvindans raka
slanghulling och fist slangen med en slangklimma
(Figur 100).

1 2 3

G037796
2037796

Figur 100

1. Tillférselslang 3. Rak slanghulling
2. Slangkldamma

16

Koppla in det bakre kablaget
pa maskinen

Delar som behovs till detta steg:

1 Bakre kablage

3 Kabelband

Dra kablaget langs ramroret

1. Leta reda pd det nya kablagets 168 cm linga del (Figur
101).

43



G037967

Figur 101

1. 64 cm - lyftcylinderns 4. Kablagedel — skéljpump,
elektromagneter strom till slangvinda och
slangvinda

2. Kablagedel pa 76 cm—de 5. Kablagedel pa 30 cm —
vénstra, mittersta och hastighetsgivare
hoégra sprutventilerna,
omroérningsventilen och
flodesmataren

G037966

3. Kablagedel pa 74 6. Kablagedel pa 168 cm 2037966
cm — sprutpumpens — frGmre kablagets Figur 102
elektromagnet granssnittskontakter
1. Grenrorsfaste 2. Kablagedel pa 168 cm
— framre kablagets
2. Dra 168 cm av det nya elektriska kablaget mellan grénssnittskontakter

ventilmonteringsfistet och grenrérsfistet hdgra stéd
(Figur 102).

3. Dra det elektriska kablagets 168 cm linga del framat
lings det hégra ramroret (Figur 103).

44



4 G030874
2030874
Figur 103
1. Bakre kablage — 168 cm 3. Maskinens framsida

lang del

2. Hoger ramrér 4. Placering av fastelement

och kabelband

4. Forin de tre fistelementen pa 168 cm-delen av det
bakre kablaget i hilen pd héger ramr6r (Figur 103) som
fistelementen till det gamla bakre kablaget togs bort
fran. Se steg 3 under Koppla loss frimre och bakre
kablage (sida 10).

Ansluta de framre och bakre kablagen

Obs: Anvind en maskinupphissningsanordning nir du
kopplar in de frimre och bakre kablagen.

1. Under maskinen lings det hégra ramroret letar du
reda pé elkontakterna f6r maskinens frimre och bakre
kablage (Figur 104).

2 G030437
030437

Figur 104

1. Maskinens framsida 2. Kontakternas kontaktytor

(frdmre och bakre kablage)

Obs: Du kommer inte att anvinda kontakten med tre
uttag pa det frimre kablaget (Figur 105).

45

1. Framre kablage
2. Kontakt med tva uttag

G037992
2037992

Figur 105

3. Bakre kablage

4. Maskinens framsida
—anvands inte (2015

och stréom fran nyare

slangvinda)

1. Framre kablage
2. Kontakt med tio uttag —

2. Anslut kontakten med tio uttag pa det frimre kablaget
tor sprutkablagekopplingen till kontakten med tio stift
pé det bakre kablaget f6r sprutarkablagekopplingen
(Figur 106).

2037993

Figur 106

4. Bakre kablage

5. Maskinens framsida
sprutarkablagekoppling
(framre kablage)

3. Kontakt med tio stift —

sprutarkablagekoppling
(bakre kablage)

3. Anslut kontakten med tre uttag pa flddesmatarens
frimre kablage till kontakten med tre stift pa
flédesmitarens bakre kablage (Figur 107).



)]
DS—

G037997
2037997

Figur 107

Framre kablage 4. Bakre kablage

Kontakt med tre uttag 5. Maskinens framsida
— flédesmatare (framre

kablage)

Kontakt med tre stift
— flédesmatare (bakre
kablage)

Anslut kontakten med atta stift pa sprutarkablagekopp-
lingens frimre kablage till kontakten med 4tta uttag pa
hastighetsomkopplarens bakre kablage (Figur 108).

G037994
9037994

Figur 108

Framre kablage

Kontakt med atta stift —
sprutarkablagekoppling
(frdmre kablage)

4. Bakre kablage
5. Maskinens framsida

Kontakt med atta uttag
— hastighetsomkopplare
(bakre kablage)

5.

Anslut kontakten med tvi stift pa skoéljpumpens frimre
kablage till kontakten med tva uttag pa skéljpumpens
bakre kablage (Figur 109).

46

G037996
2037996

Figur 109

Framre kablage 4. Bakre kablage

Kontakt med tva uttag — 5. Maskinens framsida

skoljpump (bakre kablage)
Kontakt med tva stift

— skéljpump (framre
kablage)

Anslut kontakten med tio stift pd sprutarkablagekopp-
lingens frimre kablage till kontakten med tio uttag pa
sprutarkablagekopplingens bakre kablage (Figur 110).

8037995

Figur 110

Framre kablage

Kontakt med tio stift —
sprutarkablagekoppling
(framre kablage)

Kontakt med tio uttag —
sprutarkablagekoppling
(bakre kablage)

4. Bakre kablage
5. Maskinens framsida

Dra tryckgivarroret for instrumentbra-
dans matare langs det bakre kablaget

Dra tryckgivarréret f6r instrumentbradans mitare lings
maskinens bakre kablage (Figur 111).



=) | _
%ﬂ:.v £ E{;;J_;:a‘u; Eig;:s =
\ "
3 4 G033237 -
Figur 111

1. Kabelband (tre
fastelement —
chassiférankringspunkter)

3. Tryckgivarrér

Maskinens framsida 4. Bakre kablage

Sitt fast tryckgivarroret pa det bakre kablaget med tre
kabelband bredvid de tre fistelementen vid det bakre
kablagets chassiférankringspunkter (Figur 111).

Viktigt: Se till att inte klimma eller pressa ihop
tryckgivarroret. Dra bara at kabelbanden sa
mycket att de haller roret pa plats.

17

Ansluta det bakre kablaget

Inga delar kravs

Dra kablaget vid grenrorsfastet

1. Dra 76 cm-delen av kablaget inuti stédet for ventilfistet
och bakéit mot sprutrampssektionernas ventiler och
omrérningsventilen enligt Figur 112.

)

7

8 G037998
2037998

Figur 112

1. Grenrorsfaste 5. Kontakt med tva uttag

(skoljpump)

2. Kontakt med tre uttag 6. Kablagedel pa 76 cm —
(sprutrampssektionernas de vanstra, mittersta och
ventiler och hdgra sprutventilerna,
omrorningsventil) omroérningsventilen och

flédesmataren

3. Kontakt med tre uttag 7. Kontakt med tva stift (2015
(flodesmatare) och strém fran nyare

slangvinda)

4. Tryckfastelement 8. Kontakt med tre uttag

(slangvinda)

2. For in fastelementen till 76 cm-delen i hilen i den nedre

flinsen pa grenrdrsfistet (Figur 112).

Dra kablaget for sprutpumpen

1. Dra 74 cm-delen av kablaget f6r sprutpumpens
elektromagnet 6ver ovansidan av sprutramskanalen och
ned mot sprutpumpens elektromagnet (Figur 113).

47



G030996
2030996

Figur 113 G037968

2037968

Figur 114

1. Kablagedel pa 74
cm — sprutpumpens
elektromagnet

4. Maskinens framsida

1. Vanster mandvreringsor- 6. Kontakt med tre uttag

2. Kablagedel pa 76 cm —
de vanstra, mittersta och
hogra sprutventilerna,
omrorningsventilen och
flodesmataren

3. Kanal (sprutram)

5. Tryckfastelement

2. Torin fistelementen till 74 cm-kablagedelen 1 halet i

sprutramskanalen (Figur 113).

gan (sprutrampssektio-
nens ventil)

Mittersta mandvreringsor-
ganet (sprutrampssektio-
nens ventil)

Hdéger mandvreringsorgan
(sprutrampssektionens
ventil)

Kontakt med tre
stift (kablage —
mandvreringsorgan for

(omrdrningsventil)

Kontakt med tre
uttag (markt HOGER
SPRUTVENTIL)

Kontakt med tre
uttag (markt VANSTER
SPRUTVENTIL)

Kontakt med
tre uttag (markt
OMRORNINGSVENTIL)

sektionsventil)
Ansluta kablaget till sprutrampssektio- 5. Manévreringsorglan
nernas ventiler och omrérningsventilen (omromingsvent)

1. Anslut kontakten med tre stift f6r omrérningsventilens
mandévreringsorgan till kontakten med tre uttag pa
kablagedelen pa 76 cm mirkt OMRORNINGSVENTIL
(Figur 114).

2. Anslut kontakten med tre stift f6r manévreringsorganet
péa den vinstra sprutrampssektionens ventil till
kontakten med tre uttag markt VANSTER SPRUTVENTIL.

3. Anslut kontakten med tre stift f6r mandvreringsorganet
till den mittersta sprutrampssektionens ventil
till kontakten med tre uttag markt MITTERSTA
SPRUTVENTILEN.

4. Anslut kontakten med tre stift f6r manévreringsorganet
till den hégra sprutrampssektionens ventil till kontakten
med tre uttag mirkt HOGER SPRUTVENTIL.

Ansluta kablaget till elektromagneterna
for lyftcylinderns grenror

1. Vid den vinstra nedre elektromagneten ansluter
du kontakten med tvi uttag pa det bakre kablaget
som dr markt LEFT DOWN SOLENOID (vinster ned
clektromagnet) till kontakten med tvd stift pd vinster
ned-elektromagneten (Figur 115).

48



G038056

2038056

Figur 115

Kontakt med tva
uttag — HOGER
UPP-ELEKTROMAGNETEN
(huvudkablagekontakt)

Kontakt med tva
uttag — VANSTER
UPP-ELEKTROMAGNETEN
(huvudkablagekontakt)

Kontakt med tva
uttag — VANSTER
NED-ELEKTROMAGNETEN
(huvudkablagekontakt)

Kontakt med tva stift

— elektromagnet for
aktivering (lyftcylinderns
grenror)

Kontakt med tv4 stift — 7.
elektromagnet hoger ned
(lyftcylinderns grenror)

Kontakt med tva stift — 8.
elektromagnet hdger upp
(lyftcylinderns grenror)

Kontakt med tva stift 9.
— elektromagnet vanster
upp (lyftcylinderns grenror)

Kontakt med tva stift 10.
— elektromagnet vanster

ned (lyftcylinderns grenror)

11. Kontakt med tva
uttag — AKTIVERA
ELEKTROMAGNETEN

(huvudkablagekontakt)

Maskinens framsida

Kontakt med tva

uttag — HOGER
NED-ELEKTROMAGNETEN
(huvudkablagekontakt)

Vid den vinstra 6vre elektromagneten ansluter

du kontakten med tvi uttag pa det bakre kablaget
som dr mirkt LEFT UP SOLENOID (vinster
upp-elektromagneten) till kontakten med tva stift pa
vinster upp-elektromagneten (Figur 115).

Vid den hégra évre elektromagneten ansluter du
kontakten med tva uttag pa det bakre kablaget
som dr mirkt RIGHT UP SOLENOID (hoger

upp-elektromagneten) till kontakten med tvi stift pa
hoger upp-elektromagneten (Figur 115).

Vid den hogra nedre elektromagneten ansluter du
kontakten med tva uttag pa det bakre kablaget
som dr mirkt RIGHT DOWN SOLENOID (hoger
ned-elektromagneten) till kontakten med tva stift pd
héger ned-elektromagneten (Figur 115).

Lingst ner pd lyfteylinderns grenrér ansluter du
kontakten med tva uttag f6r det bakre kablaget som
ir markt ENABLE SOLENOID (elektromagnet f6r
aktivering) 1 kontakten med tva stift for elektromagnet
tor aktivering (Figur 115).

Ansluta kablaget till sprutpumpen och
hastighetsgivaren

1.

Pa baksidan av maskinen, pa insidan av sprutpumpen,
ansluter du kontakten med tvd uttag pa

86 cm-kablagedelen till kontakten med tva stift

pa pumpreldet (Figur 110).

G030464

2030464

Figur 116
1. Kontakt med tva stift 3. Maskinens framsida
(pumpreld)
2. Kontakt med tva uttag —
86 cm kablagedel
2. Pa baksidan av maskinen (mellan héger ramror

49

och hoger stinkskidrm) ansluter du kontakten med
tre stift pa hastighetsgivarens kablage vid héger
hydrauldrivmotor fran kontakten med tre uttag
(omarkerad) péd det bakre kablaget (Figur 117).



G030454
9030454
G038070

Figur 117 I - 2038070

. . Figur 118
1. Kontakt med tre uttag 3. Maskinens framsida
(bakre kablage) 1. Kontakt med fyra uttag 2. Lock
2. Kontakt med tre stift (bakre kablage — markt
(hydraulmotorns kablage) SLANGVINDA)
2. Anslut férdelningskablagets kontakt med fyra stift till
kontaken med fyra uttag pa det bakre kablaget mirkt
1 8 SLANGVINDA (Figur 119).
Ansluta det bakre kablaget till v\ i
. S LN T — =
tillvalsredskapen B o —LL
209 B )
Delar som behovs till detta steg: %g__c
1 Férdelningskablage (tillvalen sprutpistolsats eller —\ ¢\
elektrisk slangvindesats)
Ansluta kablaget till sprutpistolsatsen : - il

(tillval) eller den elektriska
slangvindesatsen (tillval)

1. Ta bort kdpan frin kontakten med fyra uttag pé det

G038068

bakre kablaget markt SLANGVINDA pd baksidan av ] 2038068
maskinen (Figur 118) Figur 119
1. Kontakt med sex stift 3. Kontakt med fyra uttag
— markt KOPPLING FOR (bakre kablage — markt
HASTIGHETSOMKOPPLARE SLANGVINDA)
(SPRUTPISTOL SOM
TILLVAL).
2. Kontakt med sex uttag 4. Kontakt med fyra stift
(férdelningskablage) (férdelningskablage)

3. Leta reda pa kontakten med sex stift pd baksidan
av styrladan for sprutpistolen eller den elektriska
slangvindan (Figur 119) mirkt KOPPLING FOR
HASTIGHETSOMKOPPLARE (SPRUTPISTOL SOM
TILLVAL).

4. Anslut kontakten med sex stift (koppling f6r
hastighetsomkopplare) till férdelningskablagets kontakt
med sex uttag (Figur 119).

50



Obs: Kontakten med tva stift pd det bakre kablaget markt
STROM TILL SLANGVINDA anvinds inte.

Ansluta kablaget till skummarkorsatsen
(tillval)

1. Riktain kontakten med fyra uttag pa finputsningssatsens
kablage i dndan av kablagedelen pa 236 cm mot
kontakten med fyra stift pd kompressorns kablage
(Figur 120).

” 6029386
2029386

Figur 120

1. Kompressor 3. Kontakt med fyra uttag
(finputsningssatsens

kablage)

2. Kontakt med fyra stift
(kompressorns kablage)

2. Sitt 1 kontakten med fyra stift i kontakten med fyra
uttag (Figur 120).

Obs: Tryck ihop kontakterna tills sparren snapper pa
plats ordentligt.

Ansluta kablaget till tankskoljsatsen
(tillval)

1. Anslut kontakten med sex stift pa skéljpumpens
kablage fran kontakten med sex uttag pa det bakre
kablaget mirkt SKOLJPUMP (Figur 121).

2031056

Figur 121
1. Skéljpump 3. Kontakt med sex stift
(skoljpumpens kablage)
2. Kontakt med sex uttag
(bakre kablage — markt
SKOLJPUMP)

2. Rikta in skéljpumpskdpan 6ver sitesplattan till
skoljpumpen (Figur 122).

G031057

2031057

Figur 122

3. Tryck samman sidorna pa skoljpumpskapan och rikta
in kapans flikar mot sitesplattan (Figur 122).

4. For in flikarna i skdrorna och sldpp sidorna pa kdpan
(Figur 122).

Ansluta kablaget till Pro Control-satsen
(tillval)

Anslut kontakten med tre uttag pa 76 cm-kablagedelen for
flédesmitaren (omirkt) till kontakten med tre stift pa kablaget
tor flédesmitaren (Figur 123).

51



illll
1 2 6038053 \\
038053 A N 2
Figur 123 ' 0
1. Kontakt med tre uttag 2. Kontakt med tre stift _ 4 V.! , »T-u o
(bakre kablage — 76 (flddesmatarens kablage)

cm-delen)

""‘\ G038071

2038071

Figur 124

1. Laskrage (rorkoppling) 2. Tryckgivarror
(instrumentbradans

tryckmatare)
Ansluta tryckgivarroret for

in Stru m entbl' a d ans m at are 2. }5;)1; 11;; glgizx%r.réret 1 laskragen tills roret sitter ordentligt

Inga delar kravs Ansluta tryckgivarroret —

) ) sprutpistolsats (tillval) eller elektrisk
Ansluta tryckgivarroret for slangvindesats (tillval)
mstrumentb_radans matare_— maskiner 1. Rikta in dnden pd tryckgivarroret (plast) for
utan slangvindesats som tillval instrumentbridans tryckmitare mot laskragen for
1. Rikta in dnden pa tryckgivarroret (plast) f6r rorkopplingen vid T-kopplingen (Figur 125).
instrumentbridans tryckmitare mot laskragen for 2 3
rérkopplingen (Figur 124).

2038072

Figur 125
Sprutpistolsats (tillval)

1. Tryckgivarrér (sprutpistol 3. R&rkoppling (T-koppling)
eller slangvindans matare)

2. Tryckgivarror
(instrumentbradans
matare)

52



2. Forin givarroret 1 laskragen tills réret sitter ordentligt
(Figur 125).

3. Rikta in dnden pa tryckgivarroret (plast) for
tryckmitaren i styrlidan fOr sprutpistolsatsen eller
den elektriska slangvindesatsen med laskragen for
rérkopplingen vid T-kopplingen (Figur 125).

4. Forin givarroret 1 laskragen tills roret sitter ordentligt
(Figur 125).

20

Slutfora monteringen av Arag
till KZ-ventilkonverteringssat-
sen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Flytta stottan for sdtena till skdrorna och skjut sitena
nedat.

2. Anslut pluskabeln (r6d) till batteriets pluspol (+) och
minuskabeln (svart) till batteriets minuspol () med
skruvarna och muttrarna. Se Figur 4 i Koppla ur
batteriet (sida 6).

3. 'Tri isoleringskdpan Gver bdada batteripolerna. Se Figur
4 1 Koppla ur batteriet (sida 0).

4. Sitt pa batterikdpan och fist den med remmen. Se
Figur 3 1 Koppla ur batteriet (sida 6).

Produktoversikt
Reglage

Omrorningsomkopplare

Omrérningsomkopplaren sitter pa mittkonsolen till héger om
sitet. Se bruksanvisningen £6r din maskin. Sli omkopplaren
framat for att sitta igdng omrorningen i tanken, och bakat
for att stoppa omrorningen. Nir en omkopplare dr paslagen
tinds en lampa pa omkopplaren. Koér sprutsystemets

pump och motorn pi lig tomgéng for att anvinda
omrorningsfunktionen. Omrérningsventilen sitter bakom
tanken (Figur 126).

2035263

Figur 126

2. Handtag till omroérningso-
verstromningsventilen

1. Mandvreringsorgan
(omrdrningsventil)

Overstromningsventil fér omrorning

Overstrémningsventilen f6r omrorning leder vitskeflodet
till sprutsystemets pump nir du stinger av omrérningen
(Figur 126). Overstrémningsventilen for omrérning
sitter ovanfér omrorningsventilen. Du kan justera
Overstromningsventilen sé att trycket f6rblir konstant nér
du vixlar mellan att sla pa och av omrdrning, Se Kalibrera
omrorningséverstromningsventilen (sida 55).

Spjallventil for omrorning

Spjillventilen f6r omrérning dr en manuell kulventil

som reglerar flédet till omrorningsmunstyckena i
huvudtanken. Genom att anvinda den hir ventilen

kan du reglera sprutsystemets tryck f6r huvudtankens
omrorningsmunstycken da hégre spruthastighet krivs.
Spjillventilen f6r omrérning sitter ovanfér pumpen (Figur
127).

53



Korning

Stalla in sprutrampssektioner-
nas overstromningsventiler
Endast manuellt lage

Viktigt: Nir du anvinder maskinen i automatiskt
lige maste du stinga sprutrampssektionernas
6verstrémningsavstingningsventil.

Om du byter munstycken innan du anvander sprutan for
G032528 forsta gingen, eller om behov uppstar, ska du kalibrera
P sprutflédet, spruthastigheten och stilla in rampsektionens

Figur 127 6verstromningsventil (om du anvinder manuellt lige). Se
1. Handtag till spjallventil fér omrérning kalibreringsproceduren i bruksanvisningen.
Obs: Scktionsventilerna méste kalibreras varje ging som
munstyckena har bytts ut (endast om du kor/sprutar i
Sprutrampssektionernas ventiler manuellt lige).
Sektionsventilerna reglerar flddet till de tre rampsektionerna Vilj ett Sppet och plant omréide for att géra detta.
och de kan sls pa eller av (Figur 128). 1. Fyll sprutans tank halvvigs med rent vatten.

Sink ned sprutramperna.

2

3. Ligg i parkeringsbromsen.

4. Still in sprutreglaget pa manuellt lige.
5

Sitt de tre sprutrampsomkopplarna i det PASLAGNA
liget, men lat sprutrampshuvudomkopplaren vara av.

6. Sitt pumpomkopplaren 1 PASLAGET lige och starta
omrorningen.

7. Oka maskinen till full gas.

8. Anvind omkopplaren f6r spruthastighet och still in
spruthastigheten (trycket) pd 2,75 bar.

9. Stidng av den vinstra sprutrampen och justera
sprutrampens Sverstromningsvred (Figur 129) tills
trycket dr pa den tidigare nivan.

(G028148 2

028148

Figur 128 Obs: De sifferforsedda indikatorerna pa

I . A overstromningsvredet och nilen dr endast f6r referens.
1. Vred (sektionsbverstrom- 2. Mandvreringsorgan

ningsventil ) (sektionsventil)

Overstromningsventil for
sprutrampssektion

Endast manuelit lage

Sprutrampens Gverstromningsventil omdirigerar vitskeflodet
for en sprutrampssektion till tanken ndr du stinger av
sprutrampssektionen. Sprutrampens Sverstrémningsventil
kan justeras, sd att du kan kontrollera att trycket i sprutrampen
forblir konstant oavsett hur manga sprutrampssektioner som
ir aktiva.

54



9032997
032997

Figur 129

1. Sprutrampssektionernas
Overstromningsvred

2. Sprutrampssektionernas
Overstrémningsavstang-
ningsventil

10.  Vrid pa den vinstra sprutrampen och sting av den
hégra sprutrampen.

11.  Justera den hégra sprutrampens verstrémningsvred
(Figur 129) tills trycket dr pa den tidigare nivan.

12. Vrid pa den hégra sprutrampen och sting av
centersprutrampen.

13.  Justera mittrampens 6verstromningsvred (Figur 129)
tills trycket dr pa den tidigare nivén.

14.  Sting av alla sprutramper.

15.  Sting av pumpen.

Stalla in vredet for omror-
ningsoverstromningsventilen

. Overstrémningsventilen t6r omrorning ska vara i OPPET
lige enligt Figur 130.

. Overstrémningsventilen f6r omrorning ska vara i STANGT
(0) lige enligt Figur 130.
. Overstrémningsventilen fér omrorning ska vara

1 MELLAN-ldge (justera i férhallande till sprutans
tryckmitare) enligt Figur 130.

2028228

Figur 130

1. Oppen 3. Mellanlage

2. Stangd (0)

Kalibrera omrorningsover-
stromningsventilen

Serviceintervall: Arligen—Kalibrera omrérningsoverstrém-
ningsventilen.

Viktigt: Om det grundliggande sprutsystemet &r
monterat slar du AV strémbrytaren.

1. Vilj ett 6ppet och plant omride f6r att géra detta.
2. Fyll sprutans tank halvvigs med rent vatten.

3. Kontrollera att omrérningsventilen dr Sppen.

Obs: Om den har justerats 6ppnatr du den helt denna
gang,
4. Dra at parkeringsbromsen och starta motorn.

5. Sla PA pumpomkopplaren och omrérningsomkopp-
laren.

6. For gasreglaget till det SNABBA liget.
7. Sitt sprutrampshuvudomkopplaren i liget AV.

8. Anvind spruthastighetsomkopplaren fOr att justera
sprutsystemets tryck till 6,89 bar.

9. Sli AV omrérningsomkopplaren och lds av
tryckmitaren.

*  Om tryckmitaren fortfarande visar 6,89 bar har
Overstrémningsventilen f6r omrorning kalibrerats
korrekt.

*  Om det avlista virdet pa tryckmitaren ir ett annat
fortsitter du med nista steg;

10.  Justera 6verstromningsventilen f6r omrérning (Figur
131) pé baksidan av omrdrningsventilen tills métaren
for sprutsystemets tryck visar 6,89 bar.

e =
. 29 e

Q

1(;«(({

G032532

032532

Figur 131

1. Mandvreringsorgan
(omrdrningsventil)

2. Overstromningsventil for
omrorning

11.  Sla AV pumpomkopplaren.

12.  For gasreglaget till TOMGANGSLAGET och sld AV
nyckelbrytaren.




Underhall
Byta tryckfiltret

Serviceintervall: Var 400:e timme—DByt tryckfiltret.

Obs: Extra tryckfilter ir tillgingliga hos auktoriserade
aterforsiljare av Toro-reservdelar.

1. Still maskinen pé ett jimnt underlag, sting av
sprutans pump, sting av motorn och ta ut nyckeln ur
tindningsldset.

2. Placera ett kirl under tryckfiltret (Figur 132).

2038076

G028235
028235

Figur 132
1. Filterhuvud 4. Skal
2. O-ring (skal) 5. O-ring (avtappningslock)
3. Filter 6. Avtappningslock

3. Vrid avtappningslocket motsols och ta bort det frin
tryckfiltrets skal (Figur 132).

Obs: it skalen tdmmas helt.

Vrid skdlen moturs och avligsna den frin filterhuvudet
(Figur 132).

Ta bort det gamla tryckfiltret (Figur 132).
Obs: Kasta det gamla filtret.

Kontrollera att o-ringen for avtappningslocket (vid
skalens gingade koppling) och o-ringen f6r skilen inte
ir skadade eller slitna (Figur 132).

Obs: Byt ut skadade eller slitna o-ringar for pluggen,
skalen eller bade.

Montera det nya tryckfiltret i filterhuvudet (Figur 132).

Obs: Kontrollera att filtret sitter ordentligt i
filterhuvudet.

Montera skilen pa filterhuvudet och dra 4t f6r hand
(Figur 132).

Montera locket pa skdlen och dra at fér hand (Figur
132).

Rengora omrornings- och
sektionsventilerna

Se foljande avsnitt om att rengéra omrérningsventilen:

Ta bort ventilens mandvreringsorgan (sida 56)
Ta bort omrérningsventilens grenrér (sida 57)
Rengora grenrorsventilen (sida 59)
Montera grenrorsventilen (sida 61)

Montera omrorningsventilens grenrér (sida 61)

ARl

Montera ventilens mandvreringsorgan (sida 62)

Se foljande avsnitt om att rengdra de tre
sektionsventilerna:

1. Montera ventilens mandvreringsorgan (sida 62)
Ta bort sektionsventilens grenror (sida 58)
Rengéra grenrdrsventilen (sida 59)

Montera grenrérsventilen (sida 61)

Montera sektionsventilens grenror (sida 62)

ANl

Montera ventilens mandvreringsorgan (sida 62)

Ta bort ventilens manovreringsorgan

1.

56

Still grissprutan pa ett jimnt underlag, ligg i
parkeringsbromsen, sting av pumpen och motorn och
ta ur nyckeln.

Ta bort kontakten med tre stift till ventilens
mandévreringsorgan fran kontakten med tre uttag pa
grassprutans kablage.

Ta bort hallaren som fister mandvreringsorganet
vid grenrdrsventilen for sprutmingd samt
omrorningsventilen, huvudsprutrampventilen eller
sprutrampssektionens ventil (Figur 133).

Obs: Klim ihop hallarens tvd ben samtidigt som du
trycker ned den.



Obs: Spara manévreringsorganet och héllaren for
montering i Montera ventilens manévreringsorgan
(sida 62).

(5028237
2028237

Figur 133

Mandvreringsorgan for sektionsventil visas
(mandvreringsorganet fér omrérningsventilen ar

liknande)
Ventilens 3. Skaftport
mandvreringsorgan
(sektionsventil visas
pa bilden)
Hallare

4. Ta bort manévreringsorganet fran grenrérsventilen.

Ta bort omrorningsventilens grenror

1.

Ta bort klimmorna och packningarna som

fister omrérningsventilens grenrdr vid
Overstromningsventilen f6r omrorning,
tryckfilterhuvudet, reducerkopplingen och
adapterkopplingen (spjillventil f6r omrérning) enligt
Figur 134.

Obs: Spara klimmorna, packningarna,
snabbkopplingen och snabbkopplingstappen
f6r montering i Montera omrérningsventilens grenror

(sida 61).

57

G028241 4 5 6 7

2028241

Figur 134
Omrorningsventil

Flans (tryckfilterhuvud) 5.
Grenrdr (omrérningsventil) 6.

Packning

Flans (adapterkoppling —
spjallventil for omrérning)

Flans (6verstrémnings- 7.
ventil for omrorning)

Flans (reducerkoppling)

Flansklamma

2. Ta bort omrorningsventilens grenrér fran maskinen

(Figur 135).



1.

1 G028242

2028242

Figur 135

Omrérningsventilens grenror

Ta bort sektionsventilens grenror

1.

Ta bort klimmorna och packningarna som

faster sektionsventilens grenrér (Figur 136) vid
sektionsventilen intill (om det dr vinster sektionsventil)
och reducerkopplingen.

58

4 5 G028236
Figur 136

2028236

Flans (reducerkoppling) 4. Packning
Grenror (sektionsventil) 5. Flansklamma

Flans (intilliggande
sektionsventil)

Ta bort héllaren som fister sektionsventilens grenror
pa 6verstrémningskopplingen (Figur 137).



G028238 1 3 4
2028238
Figur 137
1. Hallare 3. Grenrdrsventil
2. Sockel (6verstrémnings- 4. Sockel (utloppskoppling)
koppling)

3. Ta bort sektionsventilens grenrdr frin maskinen (Figur
138).

G028239

2028239

Figur 138

1. Overstrdmningskoppling 2. Sektionsventilens grenror

Rengora grenrorsventilen

1. Placera ventilskaftet sd att ventilen 4r stingd (Figur
139).

g027562
027562

Figur 139

1. Oppen ventil 2. Stangd ventil

2. Ta bort dndkapans tva fisten fran respektive dnde av
grenrérshuset (Figur 140 och Figur 141).

59



NS

G028243

Figur 140

Omrdrningsventilens grenror

Ventilskafthallare

Ventilskaft
Skaftport
Ventilskafthallare
Andkapans faste

Andkapans packning,
o-ring (0,796 tum/0,139
tum)

7. Bakre sates-o-ring

(0,676 tum/0,07 tum)
Ventilsatets ring
Grenrorshus
Kulventil
Snabbkoppling

028243

60

1 /
2 /
G028240
2028240
Figur 141
Sektionsventilens grenrdr
Ventilskaftsatet 7. Andképans o-ring
(0,796 tum/0,139 tum)
Ventilskaftenheten 8. Bakre sates-o-ring
(0,676 tum/0,07 tum)
Skaftport 9. Kullager
Ventilskafthallare 10. Grenrorshus
Utloppsfastets o-ring 11.  Kulventil
(0,737 tum/0,103 tum)
Andké&pans faste 12.  Andké&pans faste

Vrid ventilskaftet si att kulan dr i OPPET lige (Figur
139).

Obs: Ventilskaftet bor vara parallellt med ventilfiodet
och kulan bér glida ut.

Ta bort ventilskafthallaren fran halen i grenrorets
skaftport (Figur 140 och Figur 141).

Ta bort ventilskafthallaren och ventilskaftets site fran
grenroret (Figur 140 och Figur 141).

Ta bort ventilskaftenheten inuti grenrérshuset (Figur
140 och Figur 141).

Rengor grenrorets insida och utsidan pa kulventilen,
ventilskaftet, skaftstoppet och dndkopplingarna.



Montera grenrorsventilen

1.

Kontrollera att utloppskopplingens o-ringar (endast
sektionsventilens grenrdr), dndkdpans o-ringar, bakre
sitets o-ringar och kullagret inte dr skadade eller slitna
(Figur 140 och Figur 141).

Obs: Byt ut alla skadade eller slitna o-ringar och lager.

Stryk pa smorjfett pd ventilskaftet och montera det i
ventilskaftsitet (Figur 140 och Figur 141).

Montera ventilskaftet och sitet pa grenroret och fist

dem med ventilskafthéllaren (Figur 140 och Figur 141).

Kontrollera att bakre sitets o-ring och kullagret dr
inriktade och sitter ordentligt 1 indkdpans fiste (Figur
140 och Figur 141).

Montera dndkapans fistenhet pd grenrérshuset tills
flinsen pa dndképans fiste vidrér grenrérshuset (Figur
140 och Figur 141), och vrid sedan dndkédpans fiste
ytterligare ett dttondels till ett kvarts varw.

Obs: Var forsiktig s att du inte skadar fistenheten.

Montera kulan i ventilhuset (Figur 142).

Obs: Ventilskaftet ska passa i kulans drivspir. Justera

kulans position om ventilskaftet inte passar (Figur 142).

9027565

2027565

Figur 142

Vrid ventilskaftenheten sa att ventilen dr stingd (Figur
139).

Upprepa steg 4 och 5 £6r den andra dndkapans
fistenhet.

61

Montera omrorningsventilens grenror

Rikta in flinsen pa éverstromningsventilen for
omrérning, en packning och flinsen pa dndképans fiste
pa omrorningsventilens grenrér (Figur 143).

Obs: Lossa tryckfilterhuvudets monteringsdelar efter
behov for att skapa spelrum.

A

028244

2028244

Figur 143
Flans (tryckfilterhuvud) 5. Packning
Flans (6verstromnings- 6. Snabbkoppling

ventil fér omrorning)

~N

Flans (reducerkoppling)
Flansklamma 8.

Grenror (omroérningsventil)

Flans (grenror —
omrorningsventil)

Montera 6verstrdmningsventilen f6r omrérning,
packningen och omrérningsventilens grenrér med en
flinsklimma och dra 4t f6r hand (Figur 143).

Rikta in en packning mellan flinsarna pa
tryckfilterhuvudet och omrérningsventilens grenrér
(Figur 143).

Montera tryckfilterhuvudet, packningen och
omrorningsventilens grenrér med en flinsklimma och
dra it £f6r hand (Figur 143).

Rikta in en packning mellan flinsarna pd
omrérningsventilens grenrér och reducerkopplingen
(Figur 143).

Montera omrorningsventilens grenror, packningen och

reducerkopplingen med en klimma som dras dt f6r
hand (Figur 143).

Rikta in en packning mellan flinsarna pa
omrérningsventilens grenrdr och adapterkopplingen pa
spjallventilen f6r omrorning (Figur 143).



Montera omrérningsventilens grenrér, packningen och
adapterkopplingen med en klimma som dras at for
hand (Figur 143).

Om du lossade pa tryckfilterhuvudets monteringsdelar
drar du 4t skruven och muttern till 1 978-2 542 Nem.

Montera sektionsventilens grenror

Montera det Gvre fistet pa grenrorsventilens dndkdpa
pé overstromningskopplingen (Figur 144).

Obs: Lossa 6verstromningsventilens monteringsdelar
efter behov for att skapa spelrum.

02824

028245

Figur 144
Flans (reducerkoppling) 6. Sockel (utloppskoppling)
Sockel (6verstromnings- 7. Hallare
koppling)
Overstrémningsventil 8. Flans (grenror —

sektionsventil)

Flans (intilliggande grenror 9.
— omrdrningsventil)

Packning

Andkapans faste 10. Flansklamma

(grenrdérsventil)

Fist dndkapans fiste pd Gverstromningskopplingen
genom att fora in en hallare 1 sockeln pd
overstromningskopplingen (Figur 144).

Montera utloppskopplingen pé det nedre fistet pa
grenrérsventilens dndkapa (Figur 144).

Sitt fast dndkdpans fiste pa utloppskopplingen genom
att fora in en hallare i sockeln pa utloppskopplingen
(Figur 144).

Rikta in en packning mellan flinsen pi
reducerkopplingen och sektionsventilens grenror
(Figur 144).

Montera reducerkopplingen, packningen och
sektionsventilens grenrér med en klimma och dra ét
tor hand (Figur 144).

Om du monterar de tva sektionsventilerna lingst till
vinster riktar du in en packning mellan flinsarna pa

de tva intilliggande sektionsventilernas grenrdr (Figur
144).

Montera de tva intilliggande sektionsventilernas
grenrér och packningen med en klimma och dra at
t6r hand (Figur 144).

Om du lossade pid 6verstrdmningsventilens
monteringsdelar drar du 4t skruvarna och muttrarna till
1 017-1 243 Ncm.

Montera ventilens manovreringsorgan

1.
2.

62

Rikta in mandvreringsorganet mot grenrorsventilen.

Sdtt fast mandvreringsorganet och ventilen med
héllaren som du tog bort i steg 3 i Ta bort ventilens
mandévreringsorgan (sida 56).



Forvaring

Genomfdr nedanstiende underhallssteg vid kortvarig eller

lingvarig f6rvaring.

* Kortvarig férvaring (firre 4n 30 dagar): rengor
sprutsystemet. Se bruksanvisningen.

* Langvarig forvaring (lingre 4n 30 dagar): rengér
omrérningsventilen och de tre sektionsventilerna. Se
Rengora omrornings- och sektionsventilerna (sida 56).

63



Felsokning

Felsoka sprutsystemet

Problem

Mojliga orsaker

Atgird

En sprutrampssektion sprutar inte.

. Den elekiriska anslutningen pa

sprutrampsventilen ar smutsig eller
frankopplad.

. Sakringen ar 6ppen (har gatt).

. Enslang ér i klam.
. En o6verstromningsventil till en

sprutramp ar felaktigt justerad.

. Sprutrampssektionens ventil ar trasig.

. Elsystemet ar skadat.

. Stang av ventilen manuellt. Koppla

fran den elektriska anslutningen pa
ventilen och rengor alla kablar, och
anslut den igen.

. Kontrollera sakringarna och byt ut efter

behov.

. Reparera eller byt ut slangen.
. Justera sprutrampens dverstromnings-

ventiler.

. Kontakta en auktoriserad

serviceverkstad.

. Kontakta en auktoriserad

serviceverkstad.

En sprutrampssektion stéangs inte av.

. Ventilen ar skadad.

. Demontera sprutrampssektionens

ventil — se avsnittet om rengéring.
Kontrollera alla delar och byt ut
eventuella trasiga delar.

En sprutrampsventil lacker.

. En o-ring ar utsliten.

. Demontera ventilen och byt

ut tatningarna med hjalp av
ventilreparationssatsen. Kontakta en
auktoriserad serviceverkstad.

Trycket sjunker nar en sprutramp slas pa.

. Sprutrampens Overstromningsventil ar

felaktigt justerad.

. Nagot har fastnat i sprutrampens

ventilstomme.

. Ett munstycksfilter ar skadat eller

igensatt.

. Justera sprutrampens 6verstromnings-

ventil.

. Ta bort inlopps- och utloppsanslutning-

arna till sprutrampens ventil och ta bort
blockeringen.

. Ta bort alla munstycken och kontrollera

dem.

Sprutrampens mandvreringsorgan
fungerar inte som det ska.

. En termisk brytare i sakringsblocket

vars uppgift ar att driva
mandovreringsorganet har utlsts
pa grund av Overhettning.

. En termisk brytare i rampmandvre-

ringsorganet vars uppgift ar att driva
mandvreringsorganet har utlosts eller
fungerar inte som den ska.

. Lat systemet svalna innan du

aterupptar arbetet. Om de termiska
brytarna utléses upprepade ganger
ska du kontakta en auktoriserad
serviceverkstad.

. Kontakta en auktoriserad

serviceverkstad.

64




Scheman

vV A9Y | 6G56-L€L OMA | L Jo | 199Ys

Y6ELY PUB €6ELY ISPON

J19Aesdg—uweibeiq moj4

SSYdA8 NOILVLIOY

3SOH 34NSS3I¥d W¥/€ =

ISOH NOILONS we/1 | =

3SOH NOILONS Wl =

ISOH 34NSS3Ud Wl =

SSYdAB /M JATYA 00IW ZX =

A
v = = = 3S0H
A
e HOod O SIZZON ¥ SINZION ¥
H0YLS W 0°0! WoO8 muhzuui noos 1431
dhnd €5¢ ¥IL114 HSIW 08
v i
= =10 O
v v ¥3LINNOTS
[ 3 I
-] 1
EEIREL v
NSSIYd
A
IATVA ITLLOYHL NOILYLI9Y
v
Nivaa NYNLIY SSVAAB WOOS
\
Y3114 HSIN 05
v
Y YN
ANVL N — ] —
\=t - - -

E |
NOILYLI9Y

JATVA
N1VYQ

7

AN
JATVA

G034336

2034336

Gréassprutans flodesschema 131-9559 (Rev. A)

65



Anteckningar:



Anteckningar:



TORO.

Countonit.




	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	1 Förbereda montering av satsen
	2 Koppla bort det bakre kablaget från tillvalsredskapen
	3 Koppla loss tryckgivarröret för instrumentbrädans mätare
	4 Ta bort maskinens bakre kablage
	5 Ta bort överströmnings-, tömnings- och omrörningskomponenterna
	6 Demontera tillförselslangen
	7 Ta bort ventilstödet och sprutrampssektionernas ventiler
	8 Montera sprutventilenheten på ventilfästet
	9 Montera ventilfästet på maskinen
	10 Montera omrörningens avstängningsventil, munstycken och slangar
	11 Montera grenrörets tillförselslang
	12 Montera avstängningsventilen och slangarna för ejektorsatsen (tillval)
	13 Montera sektionsventilens enhet med överströmnings- och tömningsslang
	14 Montera sprutrampssektionernas slangar
	15 Montera avstängningsventilen och -slangen för sprutpistolsatsen eller den elektriska slangvindesatsen (tillval)
	16 Koppla in det bakre kablaget på maskinen
	17 Ansluta det bakre kablaget
	18 Ansluta det bakre kablaget till tillvalsredskapen
	19 Ansluta tryckgivarröret för instrumentbrädans mätare
	20 Slutföra monteringen av Arag till KZ-ventilkonverteringssatsen

	NO TITLE
	NO TITLE

	NO TITLE
	Ställa in sprutrampssektionernas överströmningsventiler
	Ställa in vredet för omrörningsöverströmningsventilen
	Kalibrera omrörningsöverströmningsventilen

	NO TITLE
	Byta tryckfiltret
	Rengöra omrörnings- och sektionsventilerna

	NO TITLE
	NO TITLE
	NO TITLE



